

ASEGURADORA DEL SUR C.A. en adelante "la compañía" en virtud de la solicitud formulada por el interesado, asegura al nombrado aquí, en adelante "El Asegurado", contra pérdidas y/o daños, de acuerdo a las condiciones generales aprobadas por la Superintendencia de Bancos y Seguros con Resolución No. 37968 INSP-DCTS-2015-1007 del 13 de abril 2015 particulares y especiales, teniendo prelación las últimas sobre las primeras.

Emitido en: GUAYAQUIL

Teléfono:

Emisión: 25/07/2023

Agente: 1080

Teléfono:

RAMO	DOCUMENTO	PÓLIZA NÚMERO	CERTIFICADO
ACCIDENTES PERSONALES	POLIZA	1165824	0
VIGENCIA DEL DOCUMENTO		RENOVACIÓN	REFERENCIA
DESDE LAS 12H00 DE	HASTA LAS 12H00 DE	PLAZO	SUMA ASEGURADA
18/07/2023	17/07/2024	365	USD 12.768.000,00

SOLICITANTE: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
DIRECCIÓN: 10 DE AGOSTO y BOYACÁ 607

TELF: 0 042590700 **Cel:** 0984444444
RUC/CED: 0968604120001 GUAYAQUIL

ASEGURADO: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
DIRECCIÓN: 10 DE AGOSTO y BOYACÁ 607

TELF: 0 042590700 **Cel:** 0984444444
RUC/CED: 0968604120001 GUAYAQUIL

RIESGO ASEGURADO: Según Condiciones particulares

CLÁUSULAS QUE INTEGRAN ESTE CONTRATO: Según Condiciones particulares

Prima	Imp. SCVS	Derechos Emisión	S.Social Campesino	Otros
30.935,27	1.082,73	9,00	154,68	0,00
I.V.A	Compensación Solidaria	Financiamiento	Total	Moneda
0,00	0,00	0,00	32.181,68	DÓLARES

SON: TREINTA Y DOS MIL CIENTO OCHENTA Y UN DÓLARES CON 68/100 Cts.

FORMA DE PAGO: Aviso/Contado

CONTADO:

Débito automático:

CRÉDITO

cuota(s) de

c/u vencimiento mensual

DESDE:

HASTA:

ESTE FOMULARIO ES UN AVISO DE COBRO

Todo pago debe ser girado únicamente a nombre de ASEGURADORA DEL SUR C.A. Exija su comprobante de pago.

En testimonio de lo acordado se firma este contrato en: GUAYAQUIL a 25 DE JULIO DE 2023

ASEGURADO

LA ASEGURADORA

ORIGINAL

NOTA: La Superintendencia de Bancos asignó a la presente carátula el número 37655 del 21 de noviembre de 2014

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALBAN PIHUAVE, ANYER LUIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 2***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVAREZ GUACHO JHOSUE ISAAC**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 3***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ANDRADE VASCONEZ IVAN ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 4***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARGUDO BLUM WILLY ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 5**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALMEIDA MEJIA, RICARDO ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 6****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASECIO PITA, CARLOS ROSENDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 7****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASQUI SARANGO, MARLON FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 8****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASTUDILLO PONCE ELISA DAYANNA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 9***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASTUDILLO REYES, ALEXANDER MATEO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 10***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AVILA AVILES JAIRO ISRAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 11***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AVILES SEGARRA KATHERINE ODALYS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 12***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AYORA NIVELA DAVID JONATHAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 13**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASECIO PITA, CARLOS ROSENDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 14****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BALDEON GUZMAN KEVIN ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 15****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASTUDILLO PONCE, ELISA DAYANNA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 16****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARCIA HIDROVO, SERGIO EMILIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 17***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARRIGA FRAY DIEGO ARIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 18***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARRIGA GUIRACOCCHA SARAH IVANNA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 19***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BASTIDAS ZURITA, TABATA DOMINIK**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 20***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BAUTISTA ULLAURI LUIS FRANCIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 21***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BAZAN ZURITA CARLOS ANGEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 22***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BETUN GUAMAN, KEVYN PAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 23***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BALDEON NEVAREZ, BERNABE DEIBER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 24***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BOMBON VINANZACA LUIS FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 25**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BONOSO TORRES, LUIS MANUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 26****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARBECHO AGUILAR, FRANKS MAURICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 27****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BRITO RIVADENEIRA JOSUE FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 28****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CACERES ALVAREZ, RAFAEL SAMUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 29**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BASTIDAS ZURITA, TABATA DOMINIK**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 30****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAIZAGUANO QUITIO, DANTE JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 31****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CALDERON ATI, MARTHA ESTHER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 32****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CANO OLVER, MORELIA ANAHI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 33**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARBO GONZALEZ MARIA JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 34****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARDENAS MONCAYO LUIS ARTURO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 35****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAYO USUAY BRYAN JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 36****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAZAR ORELLANA, SAUL ARMANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 37***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO CARDENAS EDUARDO SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 38***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO ESPINEL OWAR MAURICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 39***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHASSI MENDOZA, JULIO CESAR**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 40***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHICAIZA YAGUAR, MADELINE JOANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 41***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHIDA ABAD LUIS GONZALO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 42***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHINGA OLIVARES NATALIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 43***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CLAVIJO AGUAYZA, SERGIO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 44***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COBOS VILLAMAR MANUEL URBANO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 45**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COELLO PRADO, GABRIEL MATEO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 46****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COELLO PRADO, VICTORIA ADELINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 47****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CONDO PILATAXI, ALEX SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 48****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COQUE GUAMBO, JOSE DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 49***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORNEJO GUEVARA NAHIM ISAIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 50***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CUENCA BRAVO ALLISON DAYANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 51***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CUENCA BRAVO EDDY VICENTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 52***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DAVILA AVILA JESUS A**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 53**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DE LA ESE BURGOS, JHOMAYRA KATIUSCA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 54****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DIAZ CARCELEN MARCOS DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 55****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DOMINGUEZ TORRES JONATHAN NEHEMIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 56****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ECHEVERRIA CEDENO CRISTIAN FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 57**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ECHEVERRIA MARQUEZ, DANIEL ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 58****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ECHEVERRIA RIZZO ANDRES EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 59****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ECHEVERRIA VALENCIA LAURA RAQUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 60****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ELIZALDE SILVA ISRAEL EMANUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 61**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESPANA PINCHAO, CRISTIAN DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 62****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESPINOSA DE LOS MONT JATIVA PAULA DOMENICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 63****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESTUPINAN ESCOBAR CIRA ONEALL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 64****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FERNANDEZ LIMA, JAIME GONZALO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 65**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FLORES CAMEJO, ESTEBAN JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 66****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FLORES LUCIN ANNA GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 67****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FRANCO HERRERA, FIORELLA NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 68****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FRANCO TIGRERO, JOHN GABRIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 69

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FUENTES CEREZO PATRICIO FRANCISCO TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 70

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FUENTES ELIZALDE AARON AMARO TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 71

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GALLARDO SANCHEZ, KAREN ELIZABETH TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 72

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GANAZHAPA BAJANA, ANGEL ISRAEL TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 73**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA CALI VALERIA NAYELHI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 74****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA VENEGAS, ADRIANA PAOLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 75****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GLORIA MACIAS ARIANA ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 76****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GONZALES GARCIA, ISRAEL JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 77***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GORDILLO FABRE, ANDREI JOSEPH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 78***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GRANJA VILLARREAL, GABRIELA NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 79***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUAILLA CUJI, ERIK JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 80***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUEVARA ORDONEZ HECTOR NATHANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 81**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUINGLA GUINGLA JOSE LUIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 82****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERNANDEZ ALVARADO WILLIAM ROBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 83****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HIDALGO PINOARGOTE BRYAN JOSETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 84****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HINOJOSA MORA LUIS ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 85**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HIPO GUAMAN WALTER MESIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 86****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HIPO NINA CRISTIAN ELIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 87****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HOHEB ALAVA, CARLOS HORACIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 88****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** IBARRA CORTEZ, JOVANNY ALE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 89**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** IDROVO IDROVO ELIAN ISMAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 90****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** IZURIETA ALVARADO ANGELA MALLERLY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 91****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JACOME CABEZAS LAURA ANGELICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 92****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMBO GONZALEZ, JOSE DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 93**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMBO MASABANDA JONATHAN JEREMIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 94****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ ALMACHE, JUAN JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 95****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ MUNOZ, EDWIN ISAIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 96****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LALAMA DELGADILLO, KARINA PATRICIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 97***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LAVAYEN VILLON, EMILIO MAURICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 98***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LAYANA GALARZA ISVARA MARIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 99***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON CEVALLOS, SARA ESTHER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 100***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON ESPINOZA DAVID ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 101***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON REYES, MARIA LAURA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 102***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LLERENA NUNEZ, JOSE ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 103***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOOR CHALACAN, CARLOS ISMAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 104***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ ANDRADE GABRIEL SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 105***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ FIGUEROA HELMUTH JEREMIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 106***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LUCAS GOMEZ, LIMOR NISREEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 107***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LUCERO JADAN JORGE ROLANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 108***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACAO UYAGUARI JAVIER FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 109**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS CANDELARIO JACKSON JOHNNY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 110****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MALAVE QUIJIJE, DOMENICA VALERIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 111****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARQUEZ ALVIAREZ ROG**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 112****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARTINEZ PACHECO EMILIA ISABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 113***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MASCARO DE LA VERA DANIELA ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 114***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MAYORGA MENA WELLINGTON GERARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 115***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MAZZINI MORAN, FRANCISCO XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 116***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEJIA PAZMINO VICTOR STIVEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 117***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENDOZA RODRIGUEZ, RUTH ESTRELLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 118***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MIRANDA BALLA, ALEX RENE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 119***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MITE FREIRE, JUAN SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 120***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOLESTINA MOLESTINA MAYDA MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 121***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MONCAYO ROSALES ASHLEY FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 122***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORALES VINUEZA JONATHAN ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 123***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN GUERRA EMILY SARAY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 124***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FERRIN FRANCO, CARLOS GABRIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 125**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN LITARDO, EDGAR EMILIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 126****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN PINCAY, MARTHA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 127****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORA PIN, KEVIN IVAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 128****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOREIRA CHALCO OBED DARIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 129***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUESES ARMIJOS, JHOSTIN ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 130***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUNOZ MUNIZ ALFREDO MIGUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 131***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUNOZ SOLANO ANGEL ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 132***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MURILLO SANCHEZ CRISTHIAN JARLINSON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 133***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MURILLO SANCHEZ, JOSE RICARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 134***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUZZIO MACIAS NATHALY CRISTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 135***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAVARRO CEREZO DANNY STALYN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 136***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NEIRA VILLACIS, EMILY ROMINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 137***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NUNEZ CARRILLO, OSCAR STEEVEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 138***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NUNEZ MACAS JEZABEL NAOMI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 139***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA VENEGAS, ADRIANA PAOLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 140***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAEZ CABRERA DIEGO GERMAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 141***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALACIOS LEON ODALYS BETZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 142***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PANTUSIN MOREIRA, CRISTINA NOHEMI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 143***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PERALTA SALGUERO, JOSE LUIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 144***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PEREZ ALCIVAR CAMILO SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 145***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PICO PENAFIEL, ARIANNA VANESSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 146***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PRENDES MARTINEZ MICHAEL JACKSON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 147***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PROANO VILLASIS, ALEXIS SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 148***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PULLAGUARI BELDUMA CARLOS ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 149***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUINDE SORIA ISAAC EMANUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 150***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUINTO SEMPETEGUI, LUIS EMILIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 151***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUIROGA SIERRA SUSAN DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 152***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REINOSO PACA LUIS FELIPE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 153**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REYES CERCADO KELVIN TOMISLAG**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 154****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RIVERA CORDOVA BRYAN GEOVANNY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 155****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ PINELA IRENE MISHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 156****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO ANZUATEGUI RONALD ABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 157***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO ESPINOSA LUIS ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 158***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO MUJICA ERNESTO SALVADOR**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 159***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RUIZ HERMIDA WILSON EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 160***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SAAVEDRA CALDERON JUAN SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 161

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: HOHEB ALAVA, CARLOS HORACIO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 162

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SALAZAR VELASQUEZ MARTIN ALFREDO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 163

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SANDOVAL AGUILAR ALEXANDER GABRIEL TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 164

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SANTANDER TROYA, JULIO ALEXANDER TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 165**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SARANGO PALACIOS, KEVIN EZEQUIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 166****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SEGARRA CABRERA, JOSHUA JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 167****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SILVA MALTA, ISAAC FABRICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 168****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLANO NUQUES JOSE JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 169***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLIS AGUIRRE ALISSON DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 170***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO GUEVARA FRANKLIN RICHARD**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 171***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO MACIAS, ALEJANDRO MOISES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 172***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO MACIAS, ELIAS EMANUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 173***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SORNOZA GARCIA, MARIA DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 174***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOTOMAYOR SERRANO ELSY BEATRIZ**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 175***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** STEINSLEGER ADRIAN, MARCOS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 176***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUBIA RAMIREZ, MARIA FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 177**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TANDAZO LIMA, ANTHONY JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 178****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TERRACES CAMPOSANO, DANIEL ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 179****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TOALOMBO ALOMALIZA, WILMER JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 180****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TOBAR SANDOVAL, ALEXIS OCTAVIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 181**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** UGUNNA PUCHI LENIN ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 182****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALDIVIEZO RODRIGUEZ ANTHONY JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 183****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALENCIA CASTRO, EMANUEL ABDIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 184****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALENCIA LASTRA, CARLOS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 185**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELEZ GONZALEZ RAUL ANDRESS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 186****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VERA FLORES, LUIGGI ROBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 187****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILELA TANDAZO JEAN PIERRE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 188****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLACRES YUQUILEMA NATHALIA FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 189**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLAVICENCIO BONILLA, HENRY ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 190****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VIVAS FAJARDO VICTOR MANUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 191****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YAGUANA ENRIQUEZ, KEVIN JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 192****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YERBABUENA LLANGARI, WILSON GEOVANNY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 193

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: YERBABUENA RAMON, AMY NICOLE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 194

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: YUMISACA GUZMAN, BRYAN ALEXIS TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 195

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: YUMISACA LEON JINSON JOSUE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 196

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ZAMBRANO CEDENO, CINDY MARIBI TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 197***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMORA DAVILA DANIEL ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 198***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMORA MERCHAN EMILY NATASHA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 199***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZUNIGA ALFARO, OLGA GINETTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 200***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ABAD PITA ANDREA VERONICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 201***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ADUM MOLINA JORGE DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 202***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUILAR INGA JONATHAN JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 203***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUILAR SANCHEZ, LUIS ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 204***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUIRRE PERALTA, ERICK ANDRE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 205**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AJILA LOAYZA, JOSE NICOLAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 206****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALBAN INTRIAGO CARLOS ANDRE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 207****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO CASTRO, WALTER JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 208****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO LOPEZ DANIEL ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 209***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ACUNA SALAZAR EMMA LUCIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:** GUAYAQUIL*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 210***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUAY BERMEO, NOE ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 211***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUILAR INTRIAGO MILENA ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 212***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUIRRE MERO, CAROLINA STEPHANY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 213

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ALARCON CEDENO, KEVIN JOSHUE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 214

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ALBAN CASTANEDA, JONATHAN MOISES TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 215

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ALCIVAR ROSALES JOB ELIAS TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 216

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ALVARADO BUSTAMANTE GENESIS NOEMI TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 217**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVARADO GARCIA, SARA MICHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 218****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVARADO NAVARRETE, CHRISTIAN DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 219****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVAREZ HOLGUIN JOSELYN DENISSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 220****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVAREZ MONTALVAN, ELIANA BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 221***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVIA QUIROZ, OSCAR XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 222***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ANDRADE ANDRADE ANA PAULA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 223***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ANDRADE CANO IVANA DOMENIKA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 224***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARAGUNDY CORNEJO ARIANNA ANGELICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 225**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARANA GARAY GEOVANNOTY ROBERT**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 226****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARAUJO MEJIA JOSELYN NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 227****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AREVALO BERMUDEZ, RAUL ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 228****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARIAS FRANCO, SHIRLEY ARIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 229***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARREAGA PLUA, AMBAR DESIRE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 230***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASPIAZU PALMA, EVELYN ANDREA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 231***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AVELLAN SEOAGE CRISTINA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 232***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AVILES AGUIRRE, MARIA JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 233

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: AYALA ABAD, SUSANA VERONICA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 234

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: BADILLO SALAS, CHARLOTTE MABEL TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 235

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: BAILON MENA GABRIELA LISSETH TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 236

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: BAJANA ARIZALA, DUVAL ANDRES TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 237***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BALLADARES DUQUE ERICK BRYAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 238***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARRES TOPON, DEBORA LETICIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 239***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BAZAN MORAN, LEONARDO RUBEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 240***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BECERRA RIERA, JUAN ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 241

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: BENAVIDES TELLO, LISBETH ROMINA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 242

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: BERMEO VERA MARIA AUXILIADORA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 243

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: BERMUDEZ PROANO JHOSUE ALEJANDRO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 244

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: BERRONES MERCHAN STIV MICHAEL TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 245***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BETANCUR PORTOCARRERO PAUL MATHEW**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 246***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BORBOR GARCIA, YUMI GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 247***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BURBANO CASTRO, MARY ESTHER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 248***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BURGOS QUINONEZ, RUDY DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 249***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CABEZAS ARGUELLO ALEXANDER JORGE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 250***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CABEZAS PENAFIEL, ALLISSON MELISSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 251***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CABRERA RABASCALL SEBASTIAN ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 252***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAGUA ROSALES SARA JAMILET**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 253

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CAITA MUCUSHIGUA KEVIN ALEJANDRO

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 254

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CAJAMARCA ORTIZ YENNIFER GABRIELA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 255

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CALDA SILVA MARIA BELEN

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 256

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CALLE ASTUDILLO, JULIO DAVID

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 257

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CALLE BURGOS MILENA ROMINA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 258

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CALLE TORRES FERNANDO REYNALDO TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 259

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CAMACHO RODRIGUEZ MELANIE NATIVIDAD TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 260

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CAMACHO ROJAS JAIME FERNANDO TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 261**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CANO APOLO BRYAN ALEXIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 262****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CANO LEON, MARIELA ROCIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 263****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARDENAS PATINO, ERICKA LUCIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 264****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAREGUA RIVERA, NATASHA MARYLIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 265

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CARRANZA PENA, ISAIAS ALESSANDRO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 266

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CARRION ORELLANA, DOMENICA NAHIOMY TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 267

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CARTAGENOVA BUSTAMANTE MELISSA ROSAURA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 268

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CASTILLO CAMEJO CRYSTEL SHEYLA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 269**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTRO CHAGUAY, ELENA FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 270****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTRO ESPINOZA, ALLISON MICHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 271****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTRO HUNGRIA IVAN ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 272****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTRO LARA JAEI SOLANGE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 273**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTRO RIVERA BOLIVAR OMAR**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 274****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTRO TIGRERO, MAYERLI JARED**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 275****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO ANGULO BRYAN BERNARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 276****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO CARVAJAL, KEVIN JEANPIERE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 277**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO LEON, MARIA DE LOS ANGELES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 278****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEPEDA MIRANDA, CHRISTIAN JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 279****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CERVANTES AVILES RENATA PAOLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 280****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEVALLOS BAJANA ANTHONY STEVEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 281**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEVALLOS ZAMBRANO VIVIANA MARIUXI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 282****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHACON RUIZ, JAIME SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 283****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHALEN COBA ELIAN ISMAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 284****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHAMBA FIGUEROA, FERNANDO JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 285**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHAVEZ SAEZ, KARINA ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 286****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHAVEZ ZAMBRANO ANDREA MICAELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 287****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHEA CASTRO, ARIANA JACQUELINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 288****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHELE GALARZA MARIELA LISSETTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 289***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHICAIZA VELEZ, CHRIS JULEXY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 290***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHILA AGUILAR JOSE EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 291***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHIRIBOGA PICO, DENNISSE ISABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 292***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHOEZ CARRERA, VANESSA ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 293**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CISNEROS DELGADO, ESTEBAN SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 294****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COBA PUMA ISIDRO JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 295****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COELLO GONZALEZ IVANNA MIRELLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 296****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CONSTANTE MORLA, EMILY SOLANGE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 297***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CONSTANTINE MOLINA, CHRISTOS IOANNIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 298***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CONTRERAS HERRERA, RUBEN ABDON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 299***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CONTRERAS VELASCO KARLA GISELLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 300***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CONYA MOREIRA, JEREMY JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 301***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORDOVA HUNGRIA ANA ROSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 302***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORONEL AREVALO, KAREN MELANIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 303***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORONEL OLAYA, LEONARDO ESTICK**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 304***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORREA BUSTOS, ARIANA MAITTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 305***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORTEZ ALCIVAR VANESSA BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 306***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COVENA CAICEDO, ALAN ISRAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 307***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COZAR GARCIA ADRIANA MICHAELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 308***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CRESPIN SAMANIEGO FREDDY ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 309***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CRIOLLO QUIROZ, JENNYFER VERONICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 310***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CRUZ ESTRADA CINDY MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 311***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CRUZ ROSADO LESLIE MELANIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 312***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CUASQUI PUPIALES LUIS ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 313**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DAZA GUANIN DOMENICA LORENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 314****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DE LA A COLCHA MELISSA ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 315****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DE LA ROSA GONZALEZ DEL REAL AMANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 316****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DELGADO BAJANA, ISIS DAYANNE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 317***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DELGADO CEDENO STEPHANIE LOURDES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 318***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DIAZ FLORES CRISTINA GEORGINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 319***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DIAZ MACIAS JHONATHAN DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 320***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DUCHE BANO CHRISTIAN ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 321***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ECHEVERRIA SANTANA, JUAN FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 322***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESPINEL SALTOS VICKY GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 323***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESPINOSA RODRIGUEZ BRYAN ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 324***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESPINOZA LOAIZA, YURI ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 325***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESQUIVEL SALTOS, NAOMI SALOME**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 326***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESTRADA CHOCA MARIA JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 327***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESTRADA FLORES ITATI KATIUSKA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 328***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESTRADA MACIAS, MAGDALENA DAYANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 329**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESTRELLA CHEVEZ FREDERICK JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 330****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESTUPINAN PERLAZA, ELIZABETH ARIANNA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 331****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FAJARDO FARIAS MICHELLE DEYANEIRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 332****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FALCONES HIDALGO ROMINA AYLYN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 333

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FIGUEROA CUERO, ICEL MARINA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 334

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FIGUEROA GARCIA, KENNETH JAVIER TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 335

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FIGUEROA HUGO, JOSE ANTONIO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 336

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FLORES CALDERON, CARLOS ANDRES TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 337**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FLORES CORDOVA, MARIA DE LOS ANGELES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 338****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FLOR SUCO GENESIS MILENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 339****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FORSTER GOMEZ DE LA TORRE ANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 340****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FRANCO BERRUZ GEANPAUL LEONEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 341**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FREIRE ESPINOSA ANDRES FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 342****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GAITAN JIMENEZ, BRIAN DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 343****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GALARZA OCHOA JORGE EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 344****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GALARZA SANCHEZ, ELISA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 345**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GALLO HERAS, JEREMY JOSTIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 346****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA ARIAS ADRIANA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 347****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA ESCALANTE WELINTON DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 348****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA ORTEGA, ROMINA PAOLET**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 349**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA POZO VALERIA ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 350****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA ROMERO, PAULA ISARA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 351****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA SURIAGA MARIA TERESA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 352****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA TUAREZ, CHARLIZE RAQUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 353

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GARZON NOBOA STEPHANIE ELIZABETH

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 354

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GARZON PINCAY DANNA REBEKA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 355

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GAVELA LEON, ALEJANDRA KAROLINA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 356

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GIMENEZ FERRADAS, ROCIO

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 357**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GLORIA MACIAS AITHANA MADELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 358****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GOMEZ LOOR, MARIELA ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 359****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GOMEZ MORALES MADELINE MICHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 360****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GONZABAY VALLEJO IRENE SOFIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 361**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GONZALEZ CABEZA, MADELEINE ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 362****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GONZALEZ MORAN MARIA JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 363****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GORDILLO RIVAS, PAULA YAMILETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 364****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GOYA SANCHEZ GABRIEL ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 365***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GRANIZO PALMA EZEQUIEL GUILLERMO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 366***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GRIJALVA CUENCA FRANKLIN STEVEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 367***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUALPA YEPEZ JOSE AUGUSTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 368***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUAMAN SANCHEZ, RICARDO DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 369***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUERRERO HERRERA, ANGGIE SOLANGE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 370***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUERRERO SANCHEZ KRYSTEL NATHALIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 371***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUEVARA NIETO PEDRO ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 372***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUILLEN TORRE RODNEY ANDRE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 373**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUTIERREZ CRUZ SOFIA DENISSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 374****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUZMAN SEGURA, ANGIE ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 375****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERRERA ANDRADE JOHN EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 376****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERRERA ESPEJO BRAYAN FABRICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 377**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HIDALGO CHICAIZA MARIA JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 378****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HOLGUIN PILOZO, ANDREA NOEMI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 379****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HUALPA LEON, PAULA KATIUSKA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 380****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HURTADO CELI, JOSELYNE ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 381***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HURTADO ZAMBRANO SHASKYA ARLETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 382***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** IDROVO REINA GIULIANA MANUELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 383***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** INFANTE PLUAS, FRANK GUSTAVO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 384***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** INIGUEZ CARRERA PAULA VIANEY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 385**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JAPON GANASHAPA, JUAN ALBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 386****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JARA MALDONADO CHRISTIAN JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 387****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JARAMILLO CEPEDA AMY ALFONSINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 388****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JARAMILLO CRIOLLO ROGER PAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 389**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JARAMILLO GARCES ANDRES NICOLAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 390****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JARRIN ANDRADE, ARIANA GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 391****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JAUREGUI VALDIVIEZO LUIS RICARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 392****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ MURILLO, WLADIMIR EDIRON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 393***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ SANCHEZ RICHARD WILLIAM**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 394***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JOLLEY ALAVA EMILLY ARIANNA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 395***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JOZA DE LA ROSA, BARBARA TRINIDAD**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 396***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** KUFFO CARBO TAMMY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 397***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LAMA AGUIRRE VANESSA MAYLEEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 398***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LANDAZURI CRUZ, SAMANTHA ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 399***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LANDIVAR GOMEZ, DOMENICA RENEE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 400***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LANDIVAR ROBALINO, GIULIANA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 401***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LAZO REGATO, JOSELITO XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 402***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON BAJANA, MIGUEL JORDAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 403***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON MONGE DAVID ARIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 404***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON VACA ADRIANA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 405***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LIBERIO MENDOZA, ANAHI ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 406***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LLERENA MELO, LEONARDO MARTIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 407***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOGACHO RODRIGUEZ, FABIANA PAULETTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 408***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOOR MENDOZA, KEVIN DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 409**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ AVELLAN, PAULA VANESSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 410****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ MANZABA, DANIELA KATHERINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 411****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LUCAS VELEZ GABRIELA MELISSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 412****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LUDENA LOPEZ DANIEL ALBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 413**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS VILLACRESES, ANA MELISSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 414****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MADRID VALLEJOS MARIA JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 415****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MAIRE LUGMANA RONALD ALEXIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 416****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MALDONADO BURBANO, MIGUEL ISAAC**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 417***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MALDONADO VITE ADAMARIS ABIGAIL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 418***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MANZABA GUERRERO, NATALIA IVETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 419***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARIDUENA GUERRERO, HECTOR GIANCLAUDIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 420***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARIDUENA MORANTE MARIANELLA IVETTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 421***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARTINEZ COELLO, LUIS STEVEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 422***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARTINEZ SALVATIERRA, OSCAR JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 423***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEJIA MORAN, SELLENNE VICTORIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 424***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENA REYES, WILLIAM VALENTIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 425**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENDIETA MINO BRIGGITTE BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 426****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENDOZA HINOSTROZA SANDRA DENNISE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 427****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENDOZA LOPEZ BELEN CAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 428****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENDOZA VERA, REIMUN ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 429**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MERCHAN QUIMI HARRY JOSEPH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 430****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MERCHAN SOLORZANO, LUCIA FRANSHESKA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 431****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MIDEROS MENDEZ, SERGIO DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 432****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MIRANDA VANEGAS JOSUE DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 433**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MIRANDA VELIZ VICTOR AUGUSTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 434****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MIRANDA VILLALTA, XAVIER FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 435****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOLINA GONZALEZ, JOHN BYRON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 436****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MONTESDEOCA BENITEZ SHILA CRISTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 437**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORALES GALLARDO DANIEL ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 438****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORALES RUIZ, MANUEL ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 439****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORA MUNOZ EMMANUEL GILBERT**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 440****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN MORA VERONICA MATILDE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 441**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORA OZAETA, JOSE ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 442****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOREIRA CHALCO ANDREA PAOLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 443****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOREIRA DEL POZO LUCY MARCELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 444****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOREIRA GARCIA KERLY KEYRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 445**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOREIRA RAMIREZ NAOMI SCARLET**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 446****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOREJON GARCES LUIS ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 447****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOSCOSO MACIAS FRANCISCO XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 448****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUGUERSA MATUTE, WILSON HERNAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 449**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUNOZ ARREAGA REBECA ADRIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 450****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MURILLO HERRERA, PAMELA OLIVIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 451****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MURILLO VALENCIA, STEFANY ANGELINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 452****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NARVAEZ LEON, ADRIANA KAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 453**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAVARRETE CABRERA, ISRAEL MARCOS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 454****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAVARRETE REYES JOHANN FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 455****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NIVELO RODRIGUEZ, CARLA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 456****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NOGUERA GRANIZO, KEVIN OSWALDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 457**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NUNEZ MANCILLA, NAOMI ARIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 458****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OLAYA MOSQUERA, NARCISA DEL ROSARIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 459****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OLVERA MENOSCAL GENESIS BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 460****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OLVERA MONTALVAN NICOLE ANDREA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 461**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ONTANEDA ARTEAGA ERIKA JAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 462****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORELLANA LEON ANA PAULA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 463****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OROSCO ALVAREZ, LUIS EFREN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 464****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OROSCO VILLAMAGUA, VALERIA ABIGAIL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 465**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORTEGA CASTILLO, STEVEN ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 466****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORTIZ MORALES SAMANTHA SCARLET**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 467****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OVIEDO ALVARADO MARIA GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 468****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OVIEDO PENAFIEL, DAVID SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 469**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PACHECO MOREIRA KEVIN JORGE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 470****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PACHECO SALDANA, MAITE ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 471****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALMA TERAN FRANCESCA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 472****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAREDES ROMERO, MARJORIE PAOLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 473***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PARRA ARAUJO, CINDY ROCIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 474***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PARRAGA VERA, IVANNA CRISTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 475***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PARRALES MOSCOSO, ANA BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 476***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAUCAR CAZA, DAVID MARCELO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 477***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PELCHOR MUNOZ AKEMY JANETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 478***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENAFIEL ANDRADE, MARIA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 479***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENAFIEL SANCHEZ, EMILY CAROLAIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 480***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENA GOMEZ, ARIADNA ARLETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 481***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENA MACIAS FRANKLIN ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 482***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENA PUGA CRISTINA ANDREA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 483***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PERALTA LOY, MEILYN ASHLEY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 484***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PEREDA GONZALEZ PAOLA NICOLL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 485**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PEREZ MENESES FABIAN ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 486****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PERLAZA CUERO LESLY JAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 487****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PICO QUEZADA, FRANKLIN IVAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 488****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PIEDRA FLOR, NOELIA DOMINIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 489**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PIEDRAHITA COBOS HECTOR FABRIZIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 490****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PIGUAVE RODRIGUEZ, MARLON ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 491****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PINEIDA GUERRERO, VALERIA GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 492****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PINTO PLANAS, FIORELLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 493**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PINTO VERA, JOSE PAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 494****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PLAZA GUAYARA JOHANNA CAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 495****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PLUA QUINONEZ ALEJANDRO CARMELO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 496****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PLUAS JIMENEZ EDER DANILO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 497**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PONCE CLAVIJO YURI MARISOL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 498****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PONCE HERRERA, ANGIE JOSEFINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 499****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** POZO LUCAS JOMAYRA JOSABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 500****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PRECIADO SANCHEZ, ANDRES JESUS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 501***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PRUNA LEYTON JEMIMA ALIDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 502***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUEZADA BELLO, KEYLA KATHERINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 503***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUIMIS GARZON, KATHERINE LISSETTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 504***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUIMIS PENAFIEL, GEVERE NOEMI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 505***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUINCHE INTRIAGO FABIAN ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 506***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUIROZ VILLARREAL, BIANCA MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 507***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RAMBAY MOYON, ERNESTO RICARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 508***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RAMIREZ MOREIRA, KRISTEL ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 509**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RAMIREZ VILLAMAR BRYAN ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 510****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REGALADO VERGARA, RICARDO DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 511****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RENDON BOHORQUEZ, JOEL ESTEBAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 512****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REQUENE SOLORZANO JONATHAN JACINTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 513**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REYES MOREIRA BRENDA MERCEDES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 514****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REYES MURILLO MARIA BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 515****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RIASCOS TENORIO WILSON DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 516****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RIVERA SOLIS, EBYNN EDUARD**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 517***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RIVERO TRIBALDOS, LUIS ANGEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 518***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RIZO REYES, CRISTHIAN ALESSANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 519***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODAS MOSCOSO ANGIE KATYUSKA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 520***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODAS TOBAR, JERAMY DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 521***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ BORBOR HAMILTON FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 522***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ BUENANO ERICKA VALERIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 523***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ GAIBOR, GIMILIO JOSHUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 524***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ GONZALES CARLOS JULIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 525***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ LOOR ENRIQUE EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 526***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ PILAY WALTER JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 527***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ SOBREVILLA, ISAAC MARIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 528***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ SOBREVILLA LADY HERMINIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 529***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ VEINTIMILLA VICTOR MANUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 530***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROJAS MASSIO, GENESIS GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 531***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROJAS PIGUAVE MELANIE ASHLEY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 532***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO ALVAREZ, HAMILTON ARIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 533***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMO VIVERO KARLA STEPHANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 534***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RON VERGARA DAMIAN ENZO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 535***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RUIZ CONTRERAS, FERNANDO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 536***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RUIZ PADILLA DIANA ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 537***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RUMIGUANO SUAREZ, GENESIS PAOLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 538***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SABANDO MENDOZA ANAIS JAMILET**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 539***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAS SIERRA MARIA BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 540***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAVARRIA SAENZ, MARIA DE LOS ANGELES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 541**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAZAR ESTEVES JACKELINE EUNICE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 542****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAZAR JOZA ANA RAFAELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 543****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAZAR RONQUILLO DANIEL EFRAIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 544****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALTOS MARIDUENA FRANCISCO SAMUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 545**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALTOS MERO, MILTHON GERARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 546****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALVATIERRA ORELLANA JHON ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 547****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ ALARCON YENY ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:** GUAYAQUIL**CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 548****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ ALVARADO KATHRYN KRISTIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 549**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ ELIZALDE JESUS ALBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 550****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ MORAN ADRIANA MELISSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 551****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ MOSQUERA, KAREN JAILENE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 552****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ QUIZHPI JONATHAN IVAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 553***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ REZAVALA RAUL FRANCISCO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 554***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ VELASCO, JENNY ABIGAIL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 555***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ ZAMBRANO, NARCISA DEL ROCIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 556***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ ZARAGUAYO, JOEL BYRON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 557***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANI ALLAUCA, ALEX ISRAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 558***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANTAMARIA TIRADO CRISTINA LORENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 559***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SARANGO VELIZ, CESAR AUGUSTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 560***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SIERRA GUERRA JESSENIA RAISA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 561**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SILVA ZAMBRANO ALLISON LILIBETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 562****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SILVESTRE MEJIA MARCELA DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 563****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SIMISTERRA CAICEDO, MICHAEL JEREMY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 564****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLIS PEREZ, ALISON BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 565***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO MAYEZA KETGLY MERCEDES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 566***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO PESANTES VICTOR FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 567***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOSA DELGADO LAURA NOELIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 568***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOTO MENDOZA JIKLER BRACK**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 569**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUAREZ RIVERA ARELYS ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 570****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUAREZ TOMALA, JEREMY JOSHUA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 571****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUASNAVAS NEIRA MICHELL KATHERINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 572****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUMBA NAULA PAULA LEONOR**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 573***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SYNCH SANCHEZ, GUSTAVO GABRIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 574***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TIGUA RENDON, DYLAN RICARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 575***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TOALA CARPIO ANDRES RAMIRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 576***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TOALA TOMALA, SARA DALINDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 577***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TOCTO TOCTO ALYSON NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 578***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TOLEDO VERA, CRISTOPHER ISAAC**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 579***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TORRES CARRILLO PEDRO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 580***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TORRES CASTILLO, LUIS ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 581**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TROYA PARRA, ALISON VANESSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 582****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** UBIDIA DE LA CRUZ RICHARD RODRIGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 583****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALENZUELA ESPIN JOSE JONATHAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 584****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALVERDE QUICHIMBO KARLA TATIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 585**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VARGAS LOPEZ IVANNA MARIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 586****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VARGAS ORTEGA, GENESIS EDITH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 587****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VASQUEZ MENENDEZ ELISA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 588****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VEGA VERDEZOTO, ALEXIS ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 589**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELASQUEZ MARTINEZ, JOSEPH ERNESTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 590****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELEZ CABEZA, MICHELLE ADRIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 591****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELEZ ESPINOZA WILSON RAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 592****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELEZ MOREIRA, FATIMA MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 593***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELIZ VALENCIA, JOSE DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 594***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELOZ TAY LEE NICOLAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 595***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VERA MEDINA NEMESIS PAOLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 596***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VERA PAEZ AMBAR THALIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 597***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VERA REYES CHRISTIAN ADIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 598***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VICTOR CASTILLO, DANNA JUDITH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 599***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILELA BARREIRO MARIA CRISTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 600***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLACIS MAGGIORINI, JOAQUIN EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 601**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLACRES TRIANA LUIGUI ISAAC**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 602****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLAMAR DOMINGUEZ, JACKELIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 603****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLAMAR GARCIA, VALERIA CAMILA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 604****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLARREAL SANDOVAL RICARDO DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 605***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VINUEZA ROSERO, ENRIQUE RENE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 606***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VITE CHUMBE DAMARIS MARIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 607***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VIZCAINO MARTINEZ MARIA JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 608***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** WONG MENDOZA AILYN GISELLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 609**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YAGUAL AGUILAR KIMBERLY CAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 610****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YAGUAL MEDINA ANGELICA VICTORIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 611****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YCHILLUMPA ARIZAGA, NANDAGRAM**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 612****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YUPA SALAS, ANA LINDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 613***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YUQUILEMA CEPEDA, RUTH MICHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 614***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO CASTRO, ELIOT DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 615***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO CEDENO SIMON GREGORIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 616***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO MERCHAN IBSEN JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 617

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ZAMBRANO PINCAY CATHERINE PAOLA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 618

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ZAMBRANO QUINTANA JEFFREY ANIBAL TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 619

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ZAMORA PEREZ SANDRA LUCIA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 620

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ZAVALA ARIZAGA, GABRIELA ALEXANDRA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 621**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAVALA RODRIGUES, GEANPIERO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 622****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUIRRE AGUIRRE CAMILO EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 623****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALCIVAR ASTUDILLO, JEIMY IVONNE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 624****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALCIVAR MOSQUERA PAULA YAMILET**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 625**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALDAS MINDA, KARLA GIOCONDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 626****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALLEN SOTOMAYOR JULIANNE SOPHIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 627****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVARADO MOLINA, JOSTIN EZEQUIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 628****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AMANCHA ARIZALA GENARO SABINO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 629***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ANDRADE RIVADENEIRA NAHOMI ESTEFANYA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 630***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARAUZ LOPEZ, CAMILA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 631***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARCE INTRIAGO, ADRIAN GUILLERMO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 632***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARELLANO BORJA, GUSTAVO ADOLFO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 633***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARELLANO VIVAR PABLO GABRIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 634***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARMIJOS MONGE ANGEL ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 635***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARPI ARGUELLO, RENATO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 636***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARREAGA MARTINEZ BRIGGITTE JAMILET**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 637**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AVECILLA CAMARGO GABRIEL ALFONSO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 638****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AVILA CELLERI SEBASTIAN DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 639****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARRETO JATIVA MERY HELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 640****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARRIONUEVO YANCHAGUANO, SERGIO DARIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 641**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BETANCOURT GARNICA, SANTIAGO DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 642****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BOHORQUEZ VILLACRES, BRANDON BLAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 643****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BOLANOS NAVAS JORGE ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 644****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BONILLA ORTIZ CHARLES ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 645**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BOZA QUINTO KELLY ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 646****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BRITO DIAZ, JESSICA ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 647****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BURY ARELLANO VALERIA KAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 648****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CABRERA EGAS, ALVARO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 649***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CADENA RUIZ, DAVID ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 650***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CADENA YAMBAY BRAYAN SANTIAGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 651***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAJAPE PENA ANDRES LUIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 652***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CALLE LUZURIAGA ANA PAULA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 653**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CANDO PUENAYAN EDWIN DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 654****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASANAS SABANDO KEVIN STIP**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 655****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTRO ORRALA SERGI DAMIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 656****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO MORA, JAFET JEAMPIERE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 657***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO VEGA, NELSON SAMUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 658***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CELI DUARTE STEVEN DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 659***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEPEDA RIVADENEIRA, YARA NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 660***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEVALLOS OSORIO, LUIS ANGEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 661***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEVALLOS ROMERO DANNY JOAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 662***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHACHA VILLAVICENCIO, BRYAN STEVEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 663***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHAFLA CHAFLA, DANIEL JOSIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 664***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHIPILLIQUEN CARRILLO, PAULA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 665**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHIRIGUAYA YOZA, ALISSON ROMINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 666****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHULDE MESIAS DAYAN EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 667****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CONFORME GARCIA, GUILLERMO ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 668****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CONTERO ACEBO GIOVANNI ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 669**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORDERO PESANTES, AMADA MELANNIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 670****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORREA BONIFAZ ROMINA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 671****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORREA ORTIZ, ANTHONY LEANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 672****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORTES ESTUPINAN NESTOR FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 673**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CUEVA CHAVARRIA MANUEL SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 674****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DELGADO BARRERA, SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 675****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DIAZ CIFUENTES WILSON DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 676****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DIAZ HERAS, GABRIELA NAOMI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 677***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DUMES HERRERA JENNIFER ANDREA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 678***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ECHEVERRIA VERA, KEVIN WILLIAM**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 679***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ENDARA AGUIRRE EDGAR STEVEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 680***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ERAZO SALAZAR, MARIA ELENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 681***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ERAZO SANTANA, CARLA MICHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 682***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESCALA RAMIREZ, JOSMARA MISHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 683***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESPINOZA MENDEZ PABLO ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 684***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESPITIA TORRES THOMAS EMILIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 685**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESTRELLA COELLO DANIEL IVAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 686****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESTRELLA OJEDA, VALENTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 687****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESTUPINAN CARRIEL, BETZAIDA MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 688****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FARINANGO GUANDINANGO, LIDIA ROCIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 689

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FLORES MENDOZA SANTIAGO DAVID TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 690

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FLORES REYES, JONATHAN JOSUE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 691

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FONSECA ZAMBRANO CARLOS ALBERTO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 692

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GALARZA CORREA JOSE FRANCISCO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 693***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GALVEZ ORTIZ, DAYANA ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 694***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GAMBARROTTI URQUIZO PIERO FRANCESCO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 695***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA ALVARADO ABIGAIL MISHEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 696***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA HUAYAMAVE, KEVIN RAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 697***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA MENA, MICAELA SALOME**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 698***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GEREDA GARCIA JAIRI FRANCISCO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 699***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GONZALEZ ALVARADO ARIANNA PAULA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 700***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GONZALEZ CROW EMILIA MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 701

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GONZALEZ GAVILAN DANIEL ANDRES TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 702

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GONZALEZ QUINTANA LUIS ASTOLFO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 703

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GRIJALVA MOSCOSO DAVID GERARDO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 704

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GUANOLUISA CARRILLO DYLAN FERNANDO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 705***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUERRERO ESCALANTE KARLA XIMENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 706***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUEVARA MARTINEZ KARLA MELISSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 707***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUZMAN AROSTEGUI MARTIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 708***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HACAY DAVILA, KIRA ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 709

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: HERNANDEZ MEJIA, SANTIAGO GABRIEL TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 710

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: HERRERA DE LA CRUZ EMILY ARIANA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 711

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: HERRERA ORDONEZ, JOSE MARCELO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 712

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: HIDALGO LEON TITO RAFAEL TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 713***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** IDROVO BORJA, ALEJANDRO JOSHUA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 714***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** INDACOCHEA VERA, SAUL EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 715***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** INTRIAGO ESPINOZA MIGUEL EMILIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 716***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** INUCA CHICAIZA, DANU DANANN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 717***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JAUREGUI BRAVO DANIEL EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 718***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ LOOR DOMENICA ADRIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 719***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ TORRES JIANG JESUS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 720***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LALANGUI ERAS, CESAR GIUSEPPE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 721**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LARA TABARA, BRIGGITTE SOLANGE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 722****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LASSO CHAPI, ANGEL GABRIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 723****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON MITE, CARLOS CORY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 724****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LLERENA ERAZO EMILIO JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 725

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LOOR RODRIGUEZ ANDREA STEFANIA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 726

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LOPEZ CABRERA PAULA MICAELA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 727

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LOPEZ CALDERON, KARINA GIOVANNA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 728

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LOPEZ LOZANO, MARIA JOSE TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 729**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ MORA, ROGER JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 730****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ RUIZ NAHOMY VALENTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 731****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ SARMIENTO, LUIS GUILLERMO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 732****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ VACA EMILIO JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 733***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS CEDENO WILFRIDO MOISES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 734***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS PLUAS NOELYA MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 735***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS SANCHEZ, SAMUEL DE JESUS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 736***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MALDONADO AMBULUDI JOSE MIGUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 737***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MALDONADO AMBULUDI NATALY KATHERINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 738***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARCIAL LEON, MARLON ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 739***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARIN RODRIGUEZ MILENA DOMENICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 740***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEDINA BERMELLO LUIS ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 741**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEJIA PEREZ, LADY DOMENICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 742****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENDOZA MACIAS, LADY MAYLYN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 743****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MERINO TORRES CINTHYA MELISSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 744****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOINA QUIMI MILENE SANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 745**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MONTENEGRO VARGAS, KESLIE JAIRY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 746****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MONTENEGRO VITERI JUAN EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:** GARZOTA-**CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 747****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MONTEROS TAPIA DAVID NICOLAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 748****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MONTERO ZAMBRANO DOMENICA CAMILA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 749***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN ARREAGA, SANDY SOLANGE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 750***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN RODRIGUEZ RODRIGO VICENTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 751***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUNIZ PIN, CLARA LORENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 752***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUNOZ GONZALEZ KRISTEL PAULETTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 753**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NARANJO CORDOVA, LEIDY JAKIRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 754****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAVARRETE MORA, ABRAHAM KEVIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 755****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NUNEZ FUENTES, SANTIAGO ISAAC**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 756****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OCHOA CASTANEDA NIZA VALENTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 757***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OCHOA POSLIGUA, ANGELO STUART**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 758***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORDONEZ ONATE DOMENICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 759***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORDONEZ SANDOYA, JEFFERSON DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 760***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORLANDO LOPEZ EMILY VALENTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 761***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALMA BURGOS, FRANCISCO XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 762***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALMA CEDENO KENY ANTHONY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 763***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALOMEQUE COELLO MILDRED BRIGETTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 764***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PARRAGA CASTILLO, WILSON EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 765***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PARRAGA MUNOZ, KAREN ABIGAIL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 766***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PASPUEL MENDOZA, FABIO JIMMY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 767***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAUCAR CALLE WILSON ORLANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 768***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENAFIEL PAREDES ESTHER MELINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 769***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PEREIRA DELGADO MICHAEL ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 770***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PEREZ QUINTANA, MARIA ANGELICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 771***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PICHEL ZAMBRANO MARI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 772***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** POLIT SOSA, SARA TRINIDAD**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 773**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PONCE PANCHANA JAVIER LUISIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 774****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PORTILLO GUAMIALAMA ANDREA GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 775****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PUMARES VERA JEAN PIERRE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 776****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUEZADA MONTALVO, MARTHA KAREN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 777***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUITO QUITO, ROSA AURORA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 778***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RAMIREZ MOREIRA, CHRISTIAN ALEXYS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 779***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RIVERA QUILCA WENDY ANABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 780***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RIVERO MAVISOY, ANGEL ARMANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 781**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROBLES PINCAY, CARLOS ALBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 782****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODAS HERNANDEZ ANDREA FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 783****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ AVENDANO MARILYN ELIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 784****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO GUALPA DIEGO ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 785***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO PALMA ANTHONY PAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 786***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO VILLASAGUA MAYRO CRISTHIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 787***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROSALES PARRAGA JERIS JAHIR**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 788***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RUIZ ALVEAR SOLANGE MICAELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 789**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAZAR JAIME RICKY RICARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 790****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SAMANIEGO SISALIMA, JORGE ERIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 791****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ MARIN KARLA PAMELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 792****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANTILLAN MORAN, FAVIO PASTOR**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 793***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SILVA ALBAN, MATEO DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 794***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SIMBANA ENRIQUEZ, KAROL BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 795***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO MENENDEZ ENA LUCRECIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 796***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SORIA VARGAS MARCELO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 797***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOTOMAYOR BADILLO JUAN DIEGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 798***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUAREZ QUINDE, LUIGGI JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 799***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TENEZACA LOOR, CARLA DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 800***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TERAN MARTINEZ LUISA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 801

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: TOBON ACEVEDO, MARIANGEL ANDREINA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 802

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: TOLEDO ARMIJIOS, MIGUEL ANGEL TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 803

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: TOLEDO REINOSO, JULIA MERCEDES TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 804

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: TORRES ORTIZ, NEISER ANTONIO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 805***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TORRES SAREZ KEREN ESTHER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 806***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TRUJILLO CARDENAS ANA PAULA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 807***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TRUJILLO TORRES MIGUEL ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 808***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** UTITIAJ NUNINK MERY NUBE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 809***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** UTRERAS CEDENO, JOSE CARLOS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 810***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALENCIA DIAZ CALEB MATEO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 811***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALENCIA YEPEZ, JUAN PABLO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 812***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALVERDE MONTES DE OCA GABRIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 813

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS**LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VEGA CAMACHO OSCAR ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 814**

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS**LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VERA ALAVA JOHN PAVEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 815**

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS**LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VERA CASTRO CARLOS JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 816**

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS**LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VERA GOMEZ, DEBBIE MISHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 817***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLACIS MOGRO MICHAEL JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 818***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLACRES ORELLANA, ROSA GENESIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 819***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLAFUERTE PONCE, ALEXANDER MANUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 820***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLAGOMEZ MORETA EDGAR SANTIAGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 821***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLAVICENCIO MARIDUENA JOSUE MAXIMILIANO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 822***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO CARVAJAL, ERICK EFRAIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 823***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO GUAMAN, MICHAEL LEE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 824***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO LAJE DARWIN ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 825**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO MANRIQUE, NAJELLY FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 826****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO RUIZ, JONATHAN JEREMIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 827****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO VALENZUELA RICARDO JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 828****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZHININ AGUAYZA RAUL SANTIAGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 829**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZUMARRAGA UNDA IVAN ISAAC**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 830****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ADUM MACIAS, ROXANA GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 831****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALCOSER ALCOSER, JORGE LUIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 832****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVEAR CASTRO, EILEEN FIORELLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 833

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ANASTACIO AVILA, MIRKA NICOLE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 834

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ANGULO GUIN KARLA ELIZABETH TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 835

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ARCE CASTRO SALOME FERNANDA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 836

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: AREVALO GILLADE MARIA PAULET TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 837**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARGUDO MONTENEGRO GUILLERMO ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 838****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARIAS IGLESIAS ALLISSON JUDITH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 839****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASPIAZU GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 840****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AVILA NIETO CARLOS XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 841**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BAILON GARCIA VICTOR ALONSO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 842****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BELTRAN AVILA MARIA DE LOS ANGELES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 843****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BORJA CENTENO PATRICIO ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 844****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BRAVO CHAVEZ, LAILA YAMILED**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 845***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BRAVO MECA MICHAEL STEVEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 846***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BRAVO RODRIGUEZ, ERICK EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 847***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BRIONES QUIMI WILMER EZEQUIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 848***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BURGOS PUA PIERLUIGI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 849**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BURGOS VERA, HITHLER SAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 850****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARBO CABRERA FLOR MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 851****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARBO CONSTANTE MIRYAM RAPHAELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 852****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARCHICHABLA ACOSTA, TANNYA MARISOL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 853**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARDENAS RODRIGUEZ JAVIER ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 854****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO VALLADOLID MARIA MAGDALENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 855****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEPEDA VEGA YAHELY BRIGGITTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 856****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHANG VASQUEZ, GABRIELA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 857**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHIRIBOGA MURILLO MARIA ISABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 858****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHOEZ GONZALEZ WASHINGTON MARCELO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 859****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORDOVA LLIGUIN, YURY STEEVE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 860****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORREA SANCHEZ MARIO ERNESTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 861***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CUENCA SARANGO, MARCELO IVAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 862***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DYER FALQUEZ DANIELA JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 863***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FAJARDO CASTELO, JUAN SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 864***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FLORES MEDINA PABLO ELI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 865***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FRANCO BERRUZ HAROLD DOUGLAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 866***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FREIRE TORRES, MARIA MILAGROS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 867***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FUERES INLAGO KAREN GEMIMA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 868***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GAONA MORA SOFIA LISBETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 869**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GRANIZO ANDRADE, VALERIA CAPITU**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 870****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUALE CRUZ, ERWIN FREDDY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 871****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUERRERO SANTANA, SABAA ESTER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 872****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUILLEN HURTADO ANDI ROMINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 873***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ CABRERA PEDRO JOHNNY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 874***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ CAICEDO, LALESHKA GEOVANKA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 875***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LANATA ZAJIA XIMENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 876***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LARRETA LOOR DUNNKAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 877***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON BARRIOS, SALOME DE JESUS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 878***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LESCANO ROMERO PAULA XIOMARA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 879***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOOR QUIROLA ALESSANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 880***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ ARREAGA KERLY MARIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 881***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ OTERO JESUS XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 882***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS GALARZA NATHALIA DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 883***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MALDONADO RODRIGUEZ, KEYLA VANESSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 884***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARTINEZ GUZMAN, PRISCILLA MAITTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 885**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEJIA GALARZA, JORDI ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 886****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENDOZA VERA, KAREEN DEL CONSUELO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 887****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENESES MORILLO MELANIE ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 888****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MERA PARRAGA, KEVIN MAURICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 889***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MIELES GUZMAN, VICENTE GABRIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 890***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MINCHALA ASTUDILLO AARON ANGELO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 891***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORALES CORNEJO IVONNE ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 892***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAPA VELIZ, ELSITA YAJAIRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 893***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAVARRO SANCHEZ ALBERTO ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 894***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NIETO FRANCO FANNY BETZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 895***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OCANA JACOME NATALIA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 896***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORTIZ SOTO, EDUARDO JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 897***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OSORIO MUSO JOSELYN DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 898***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PADILLA MEDINA MELANIE NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 899***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALMA VERA, JOSEFA ISABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 900***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PANEZO ESPIN ALVARO DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 901***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAREJA ROSADO, SANDRA MAIRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 902***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENA MONSERRATE ERIKA POLLETTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 903***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PIGUAVE HERRERA ANTHONY FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 904***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PIN BRAVO, JEREMY OSWALDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 905

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: QUILLE BRIONES JULIANA BELLA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 906

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: RAMOS ROBALINO KATHERINE NAHOMI TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 907

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: REINOSO CARRAZCO KARLA SOFIA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 908

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: REYES QUILUMBA, FERGIE CRISTEL TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 909**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RICAURTE CAMPODONICO FIORELLA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 910****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROBAYO LEMA, JAIME ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 911****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ CRUZ, KIMBERLY GRACE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 912****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROSADO VASQUEZ, DANA BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 913

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: RUIZ RIVAS, DANIELA PAOLA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 914

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SALAME SALAZAR VIVIANA ILDELIRA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 915

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SALGADO CUEVA, CARLOS ALEJANDRO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 916

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SANCHEZ BALLADARES MELANIE NICOLE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 917***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ EDUARTE LADY ERICKA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 918***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ VELEZ, JESUS ALBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 919***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SAN LUCAS RUIZ JOSEPH ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 920***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SILVA MENDOZA, WILLIAM ALBERTO**TLF:** 0 02222222**Cel:** 0967571601**DIRECCIÓN:** AV LA LORENA 0 ,DPTO. , PISO0,

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 921***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SORIA GUANOLUISA MIGUEL ANGEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 922***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUAREZ GUZMAN STEVEN RONALD**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 923***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TAPIA MACIAS, DIXON DAYAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 924***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ULLOA UPRETY, SHARMILA ELENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 925**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALLADOLID GARCIA LIZANDRO ALCIDES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 926****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VASQUEZ MERINO, LILIAN AYLIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 927****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VASQUEZ ZUNIGA, VANESSA NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 928****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VEAS ANDRADE SUMAYA NARHA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 929***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELIZ ACOSTA MARIA JOSEFINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 930***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLALBA MERA SANDY EVELYN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 931***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLAMAR CEDENO, ANDRES DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 932***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLAVICENCIO CARDENAS ELIAN ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 933***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VINCES MALAVE, JOSUE SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 934***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO CEDENO, SILVIA ANTONELLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 935***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO GALARZA DIGNA SOLANGE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 936***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMORA OROZCO DIEGO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 937***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMORA VELEZ, PAOLA CAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 938***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAVALA TORRES SEBASTIAN ELIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 939***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ACEBO MOTA DANNA GISLEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 940***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUAYO CONDO CARLOS JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 941**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALMEIDA PENAFIEL PAULA CARLOTA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 942****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVARADO ALMEIDA MIJAIL HUMBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 943****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVARADO CAMPOVERDE, REBECA NOEMI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 944****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVARADO TORRES, NAOMI MARIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 945**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVAREZ CEVALLOS ERIKA JAZMIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 946****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVAREZ SIERRA, JOEL ISAAC**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 947****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVEAR SANTILLAN, DOMENICA DAYANARA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 948****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ANDRADE VELEZ, ANTHONY DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 949**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ANDRADE VERA MARIA DE LOS ANGELES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 950****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AQUINO MEJIA SALMA JENNIFER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 951****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARAUJO VINUEZA ARANTXA CAMILA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 952****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARBOLEDA AVILA, MARA TRISHA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 953***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AREVALO TIMIAZA JORGE ROMMEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 954***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARIAS MORALES, SOFIA ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 955***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARMIJOS PROCEL LESLY ODALIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 956***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARTEAGA ESCALA, KENNETH ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 957***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASTUDILLO CALDERON CRISTIAN FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 958***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AUZA VALLADARES, DANA PAULA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 959***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AYALA ROBLES, XAVIER AUGUSTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 960***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BERMUDEZ ORTIZ ANDREA ISABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 961**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BRAVO MENDOZA, JHOIS SAMANTHA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 962****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAIZA JIMENEZ ANAHI KATERINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 963****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAMPI PAZMINO, KEVIN AARON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 964****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CANADAS AVILA, MAHESH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 965

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CARRION TORRES LAURA LUISA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 966

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CARVAJAL CAJAPE GIA PAULETTE TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 967

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CARVAJAL MERA KATHYA ELIANA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 968

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CASANELLA RODRIGUEZ, LAURA DALILA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 969***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASSANELLO SUAREZ, LEANDRO VICENZO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 970***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTELLANO ALVARADO, LUISA BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 971***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTILLO BRITO ARIANA NIKOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 972***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTILLO FIGUEROA VANESSA SOLEDAD**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 973***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTRO LAINES, DAYANNA ZIARE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 974***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAYAMBE BUSTAMANTE, ALEX BRUNO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 975***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO PESANTEZ, GEOMARA ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 976***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CENTENO VALAREZO, HEIDY GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 977***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEVALLOS SORNOZA CLAUDIA MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 978***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHALEN JURADO CHRISTIAN EDINSON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 979***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHAVARRIA ALDAZ GENESSIS DAYANNA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 980***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHAVEZ RON, MICAELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 981

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: COLL ALARCON, GENESIS ADONAY TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 982

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CORONADO NAREA NICOLE ELIZABETH TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 983

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CORONEL GUTIERREZ, ANA PAULA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 984

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CORPENO GARCIA CARLA GABRIELA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 985**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORTEZ ZAMBRANO, MAYERLIN JAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 986****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CRUZ GUZNAY MARIA DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 987****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CUZCO AGUALSACA MELIDA ADRIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 988****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DAVALOS GOMEZ DE LA TORRE MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 989***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DELGADO ALMEIDA, GABRIEL EFREN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 990***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DIAZ CASTILLO KATHERINE NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 991***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DIAZ LANDETA, JULISSA KRISTHELL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 992***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DUCHI FRANCO, MARISOL DEL CARMEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 993**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESPINOZA SEMPETEGUI, ROBINSON JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 994****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FAJARDO QUIROZ, MARIA FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 995****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FLORES MENDOZA KERLY NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 996****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FRANCIS ALVARADO, ELMER ISAAC**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 997

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FUENTES COELLO MILENA STEPHANY TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 998

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: FUENTES REALPE MAYRA FERNANDA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 999

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GALARZA SANCHEZ, RAQUEL ALISVA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1000

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GALARZA VELEZ, CARLA MILENA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1001

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GARCES MEDINA FERNANDO ANTONIO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1002

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GARCIA BENITEZ, DAYANNA NICOLE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1003

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GARCIA CHACON, ANABELL ARACELY TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1004

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GARCIA MIRANDA, EMILY ALEJANDRA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1005***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA PAYO, GEOVANKA STEPHANIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1006***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA TEJADA KATHERINE STEPHANIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1007***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GAVILANES CACERES ADRIANA ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1008***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GOMEZ BROCEL, MATIAS JUAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1009***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GOMEZ MALDONADO, DEYANIRA LILIBETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1010***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GONZALEZ MACIAS, JOSE ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1011***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GONZALEZ RUIZ, LOURDES ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1012***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GOUSSAS EGAS, NICOLAS ALFREDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1013**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GOYES MARIN, GEOVANNA DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1014****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUERRA ASPIAZU, KEILA NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1015****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUERRA MORILLO ISAAC JOSEPH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1016****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERNANDEZ BENAVIDES, KATTY GEOMAR**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1017***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERNANDEZ NARANJO, ARELYS SOLANGE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1018***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HIDALGO ORELLANA MARIA FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1019***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HUNGRIA MORAN, MELL SAMARA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1020***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** IBARRA ROJAS MARIAM**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1021

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ITURRALDE VERA HELEN ESTHER

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1022

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: IZQUIERDO ACEBO VIVIEN OFELIA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1023

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: JACOME FERNANDEZ DOMENICA DANIELA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1024

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: JARA MURILLO KELLY PATRICIA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1025***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ SANCHEZ GENESIS JACQUELINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1026***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ ZURITA, NEFFRIS ANGELINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1027***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JORDAN CASTILLO, ARIANA BERIOSKA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1028***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JORDAN VASQUEZ LADY NOEMI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1029***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JUNGBLUTH PIENKNAGURA, KIERSTEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1030***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LAMBERT OTERO ANTHONY ANDRE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1031***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LIMA RAMIREZ MARCO ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1032***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LIMONES MARTRUS, DOMENICA FABIOLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1033**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LINDAO TORRES ROSARIO EMILIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1034****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOOR CRUZ MARIA DEL CARMEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1035****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOOR MEDINA, FRIDA SOFIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1036****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOOR VELIZ KARELIS MATILDE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1037

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LOPEZ NAVAS LAYLA JACQUELINE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1038

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LOPEZ NIETO ALAN AUGUSTO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1039

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LUCIN MARCILLO LUIS DAVID TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1040

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MACIAS TOMALA, DANNER SANTIAGO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1041***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS VILLA, AMANDA AGUSTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1042***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MAILA MALDONADO SHARON NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1043***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARIN MORLA ERICK DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1044***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARTINEZ FERNANDEZ, OMayra DOMENICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1045**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MARTINEZ LEON, ARIANA PATRICIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1046****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEDINA CHALCO MICHAEL STANLEY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1047****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEDINA TRONCOSO KATHYA MILENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1048****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEJIA MORENO, JOSE MIGUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1049***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MERO VERA, ANGIE JULIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1050***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORALES OCHOA, JOSUE NICOLAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1051***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORALES SALGUERO AMY MILENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1052***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN CULCAY, CESIA ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1053***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORA SOLIS JOHN ALEXIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1054***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAVARRO VERDEZOTO, VALERIA SUSANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1055***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NOBOA ARELLANO, FABIANA MELINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1056***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NOVOA TANDAYAMO, JOE FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1057

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: NUNEZ JIMENEZ GABRIELA NICOLE TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1058

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ORELLANA MEDINA GIULIANNA CAROLINA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1059

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: OROSCO CARLO, NALLELY STEFANIA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1060

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: OROZCO MOTA, LAURA MILENA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1061***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORTEGA AGUILERA, JORGE ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1062***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORTIZ LOY ANDREA NOHELI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1063***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PADILLA VEGA DENISSE JACQUELINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1064***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAEZ GUERRERO, PAULA GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1065***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALADINES SOTO RAMON GREGORIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1066***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALMA RODRIGUEZ MILENA MARIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1067***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAREDES BUCHELI JUAN FELIPE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1068***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAREDES LOPEZ, ALICIA ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1069***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENAHERRERA HONORES, TITO RONALDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1070***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENA NICOLA, DANIELA GIGLIOLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1071***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PINCAY ESTUPINAN, SALMA IRENE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1072***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PINCAY HERRERA MIGUEL ANGEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1073***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PLUAS MONROY, MILENA DAYANARA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1074***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PONCE PIN, BRIGGITTE PRISCILA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1075***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PONCE UZHCA LENIN LUIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1076***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** POZO COELLO PAULA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1077***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUINONEZ GARCIA ANA ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1078***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUIROZ CATUTO ROSA LUCIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1079***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RAMIREZ ORTIZ ROMINA ISABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1080***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RAMOS VELIZ ALLISON MISHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1081***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REINOSO PACHECO, KEVIN LUIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1082***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RENDON ALVARADO, EVELYN BENIGNA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1083***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RIOFRIO CORDERO JUAN MARTIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1084***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RIVERA SOLIS, ELEINN EWMANOTHVA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1085**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ APOLO JULEYSI YAMILETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1086****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ CALDERON SOFIA PAMELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1087****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO BENITEZ JENNYFER DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1088****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROSSIGNOLI SANCHEZ PAOLO FRANCESCO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1089***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RUIZ LORIGA, CAMILA MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1090***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SABAGAY PEZO, ANIRYS ISHAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1091***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAZAR GUERRA KARLA MARCELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1092***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAZAR MARTILLO, GEOVANNA FIORELLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1093***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAZAR VALENCIA JUAN ALBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1094***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALVADOR CRUZ FIORELLA NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1095***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ LLANGA NAYELY MICHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1096***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANTACRUZ BURGOS TAMARA LILIBETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1097***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANTILLAN TEJADA, JOSE ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1098***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO FLORES, XIOMARA NOEMI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1099***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SORIANO MORENO MELINA JAZMIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1100***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SORNOZA DELGADO MARA ESTER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1101

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: TAPIA QUISHPE, RAFAELA MILLENA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1102

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: TERAN MADRID INGRID LISSETH TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1103

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: TERAN REYES CARLOS GABRIEL TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1104

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: TOALA MENENDEZ, REBECA DE LOS ANGELES TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1105***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TOALA VERA CRISTINA DARASHEA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1106***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TORAL LARREA GENESIS RUT**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1107***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TORRES SAREZ, BETTY MARLENE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1108***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TUTIVEN PINOS, ALLAN MANUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1109**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VACCARO GARCIA VICTOR IVAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1110****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VARELA AVILA ANA BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1111****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VARGAS BRAVO SEBASTIAN ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1112****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VARGAS FRANCO, MELANIA GALILEA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1113

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VARGAS NIEMES, JUAN MARTIN TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1114

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VELEZ ALCIVAR EDMUNDO SIGIFREDO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1115

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VELIZ ALAVA, DEYMILIN BRIGGETTE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1116

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VERA CEDENO LIZ DAMARYS TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1117

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VERA SANTANA DANIELLA NICOLE

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1118

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VERDEZOTO VERA, NATALIA ELENA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1119

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VERGARA ESPIN BRIGITTE DAYANA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1120

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VILLACIS LAGE MARIA ALEJANDRA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1121***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLON SUAREZ, MELANY ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1122***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VISHART GUANOLUISA, STEEN STIG**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1123***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VIZUETA ROSS, ANA DENISSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1124***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YELA ALDAS IDANIA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1125***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YUNGA JARA, JONATHAN JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1126***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO MORENO DANIELA ISABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1127***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ABAD GUAMAN, CARLOS SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1128***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUIRRE SIAVICHAY, ANNELEE ROXANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1129***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASTUDILLO OCHOA, MATEO DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1130***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AVILA BRAVO, JEAN CARLOS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1131***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AWANANCH WAMPASH, HENRY MAURICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1132***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BUESTAN LALVAY, JONNATHAN MATEO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1133***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CALLE MOGROVEJO, LUISA ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1134***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTRO VARGAS, MICHELLE ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1135***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHACON AREVALO, ANA DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1136***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FARFAN TAYUPANTA, KARINA DE LOS ANGELES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1137***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FERNANDEZ RIVERA, SABRINA ALEXANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1138***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GALLEGOS SUCUNUTA, EDISSON FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1139***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GONZALEZ VILLAVICENCIO, DANIEL FABRICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1140***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUACHICHULLCA KLEVER, SANTIAGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1141***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUALLPA ZUNA, ANA GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1142***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUARACA BERMEO, ATALIA VICTORIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1143***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERRERA PUSDA, KATHERINE DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1144***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** IZA ILLESCAS, JESSICA MARIBEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1145**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JACOME OCHOA, MATEO RICARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1146****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JARA CASTRO, JEMINA SARAI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1147****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JARA SARMIENTO, MARCO ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1148****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOZA ORTEGA, WENDY MARCELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1149

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MALDONADO VILLAVICENCIO JEFFERSON MANUEL

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1150

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MATA HERNANDEZ, ISMAEL FERNANDO

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1151

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MEDINA GUAMAN, DAYSI JOHANNA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1152

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MEJIA TIGRE, LESLIE ELIZABETH

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1153**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENDOZA CARRANZA, ANTHONY ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1154****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MINCHALA PULLA, ERIKA MONSERRATH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1155****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOROCHO CHAPA, MAYRA NOEMI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1156****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOROCHO OCHOA, ANDREA FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1157***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOROCHO PESANTEZ, GALO OSWALDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1158***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOSCOSO JARAMILLO, YESTHER ANAIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1159***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUEVECELA BRITO, JUAN FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1160***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MURILLO MAYANCELA, EVELYN ABIGAIL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1161

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: OCHOA PATINO, CELINA PAMELA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1162

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ORTEGA OCHOA, JOHNNY PATRICIO TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1163

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ORTIZ GONZALEZ, GUADALUPE KATHERINE TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1164

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ORTIZ ORTIZ, HENRY JESUS TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1165***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PANDO GUAMAN, KATHERINE ARACELY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1166***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PANGOL CHIMBO, JOSELINE DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1167***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PARRA LUCERO, GINA ANABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1168***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENA CRIOLLO, GABRIELA FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1169**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PILLCO OTAVALO, JESSICA ANDREA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1170****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PINA FARACCI, PAULA DARENKA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1171****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PORRAS LARGO, CAMILA LEONELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1172****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PULGARIN GUTAMA, SAMANTHA ISABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1173***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUINTANA CARBAY, NICOLE ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1174***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUIZHPE CHAVEZ, BRYAN LENIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1175***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUIZHPE SARMIENTO, EVELYN YAJAIRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1176***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALTO CAMPOVERDE, JORGE RODRIGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1177***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SIBRI LUNA, KATHERINE LEONELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1178***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUMBA TINIZHANAY, JOHN ENMANUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1179***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TACURI BERMEO, NATHALY TATIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1180***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TAPIA BUESTAN, MATEO SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1181***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TORRES RAMOS, CINTHIA NAHOMI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1182***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** URUCHIMA URUCHIMA, KATHERINE JAZMIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1183***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** UZHO CHAVEZ, VALERIA ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1184***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VERA TIGRE, JONNATHAN FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1185***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLA TIGRE ROMMEL JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1186***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YANZA TAPIA, ANDREA MICHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1187***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUAYO CADENA, JORGE ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1188***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AGUILERA FLECHER CRISTOPHER JESUS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1189***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALCIVAR ABRIL JOSE ABRAHAM**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1190***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALCOSER CUENCA, JHONATAN EFRAIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1191***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALDAZ ALMEIDA JIMMY ISAIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1192***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ANGULO PINTO, VICTOR JULIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1193**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ANZULES MERO, IDER DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1194****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARAUJO MONTENEGRO HERMES ERICK**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1195****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARCOS ABAD, DIEGO IVAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1196****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARENCIBIA GONZALEZ, GILBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1197***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARMIJOS PARDO FERNANDO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1198***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ASQUI PINCAY GILSON RONALDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1199***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AYMACANA ESPIN, JAVIER ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1200***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BAUZ GARCIA ALAIN ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1201***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BENITEZ RAMOS, RICARDO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1202***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BERNAL YANEZ, NIXON JONATHAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1203***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BRIONES CHONILLO, JOSE DAVIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1204***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BUCHELI INIGUEZ MARIO ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1205***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BURGOS BANCHON DOUGLAS SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1206***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BURGOS HURTADO DANIEL ELIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1207***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BUSTAMANTE HEREDIA, JUAN SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1208***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BUSTOS MACIAS, DANIELA CAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1209***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CABA TAMBO JOFFRE ISRAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1210***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CABRERA HURTADO, JUAN DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1211***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAIZA CORDERO, ALEXANDER FABRICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1212***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CALDERON MERA, JEREMI SAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1213***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CALLE ERAS, AMILKAR LEANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1214***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CANAMAR MALDONADO OSCAR ROLAND**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1215***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARBO GONZALEZ, MALLERLY SHIARE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1216***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARRERA FAJARDO, AZALEA ARIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1217***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARRIEL NARANJO, JUSTIN NATHANAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1218***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARRION LASLUIA, JONATHAN DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1219***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARVAJAL SARMIENTO GIOVANNA LARISSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1220***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO PALACIOS JONA MABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1221***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO SANDOYA LEONARDO CRISTOPHER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1222***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHASI YACELGA, MAURICIO ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1223***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHAURRA PENALOZA, ISRAEL JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1224***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHAVEZ NUQUES JUAN DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1225***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHIRIGUAYA ARREAGA, DAVID ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1226***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHISAGUANO CHISAGUANO NATHALY REBECA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1227***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CILLEY , SANTIAGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1228***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COPA CUZCO, ESTIVEN DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1229

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CORDOVA TAPIA MATEO SEBASTIAN TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1230

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CORREA MANTUANO, MARCOS FRANCISCO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1231

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CUENCA ALCOSER ALEX EFRAIN TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1232

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CUENCA ALCOSER, GENESIS MAGALI TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1233**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CUMBAL POZO, KARINA LIZBETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1234****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DE LA A FARIAS JORGE SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1235****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DE LA PARRA DELGADO MIGUEL ALFONSO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1236****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DELGADO CORDOVA HECTOR SAMUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1237***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DELGADO LLIGUIN DANIELA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1238***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DIAS AMAGUANA, JOSE FABRICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1239***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DIAZ MURRIETA, RICARDO EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1240***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DUARTE ALTAMIRANO STEPHANIE ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1241***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ENCALADA ORLANDO SEBASTIAN ERNESTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1242***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESPINOSA ESCUDERO JUAN SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1243***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FALCON GRAZZO, YOSMAR STEFANO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1244***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FALQUEZ SALAS, ROBERTO SAMUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1245***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FLORES SOLORZANO, JESUS EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1246***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FONSECA ANDALUZ JHON ELIAS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1247***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FRANCO LOPEZ GIORDANO ELIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1248***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FUENTES VIVAS, ISLANEY SAMUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1249***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA VENEGAS, JOSUE ELIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1250***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GONZALEZ BENAVIDES, RICHARD JOHN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1251***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GREFA VILLAMAR, JORGE LUIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1252***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUANA GONZALEZ PABLO ILIAPU**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1253***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUEVARA BRIZUELA, ANDRES ALEXANDER DE JESUS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1254***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUTIERREZ CORTEZ, KEMTH DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1255***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERNANDEZ ILLESCAS, IBSEN JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1256***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HIDALGO UGALDE MELISSA ANDREA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1257***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** IDROVO PRADO ESTEBAN DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1258***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** INIGUEZ ALBAN MIRELLA SURIDAY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1259***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** IZURIETA ALVARADO, ANGEL EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1260***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** KUHN ARNAO MIGUEL ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1261

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LACERA MURILLO, JERSSON MARTIN TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1262

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LARA GONZALEZ PAULA ALEJANDRA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1263

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LEMA CONDOR, WALTER JAVIER TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1264

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: LEON ALVAREZ, JOAN SEBASTIAN TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1265***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON ARAUZ PAULO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1266***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON LEONES, GEANCARLOS ARIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1267***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON PABON, STEVEN GABRIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1268***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOOR NUNEZ, STEVEN EDU**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1269***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ CASTRO, CARLA LORENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1270***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ CHICA MARCELO ANIBAL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1271***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ HERRERA, WILSON JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1272***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ JERVES, JHOAN LESTHER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1273***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ ZAMBRANO TOMMY ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1274***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LYNCH SACOTO JORDY GREGORY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1275***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACAS MACAS BRAYAN STALIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1276***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS MUNIZ ELVIS STALIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1277

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MARCILLO BAILON, IVAN ANTONIO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1278

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MARTINEZ ESPINOZA JUAN JOSE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1279

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MAZZINI CHILA, ELIZABETH ABIGAIL TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1280

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MAZZINI CHILA LESLIE MERARI TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1281***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEDINA OCHOA JOSE ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1282***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEJIA CHOEZ ORLYM OLMEDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1283***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENDEZ TORRES DAVID LEONARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1284***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MERA BALDEON SHENKYA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1285***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOLINA MIRANDA, MARIA ANDREA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1286***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MONTENEGRO ALVAREZ ISAAC EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1287***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MONTENEGRO LITUMA, JAQUELINE CAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1288***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN DIAZ, KEVIN MANUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1289***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN MIRANDA JOEL STALIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1290***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN RAMIREZ JORDY DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1291***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORENO MALDONADO, KATHIUSKA DAYANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1292***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORENO VASQUEZ ARTURO XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1293***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOROCHO JIMENEZ, NESTOR DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1294***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUNOZ SANAY, FAUSTO ALDAHIR**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1295***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MURILLO CORNEJO MARIA VICTORIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1296***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MURILLO MONCAYO MICHAEL MAXIMILIANO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1297***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAVARRO MACIAS BRYAN DARIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1298***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAVAS CORTEZ, GENESIS GUILLIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1299***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAVIA BRUZZONE, JUAN DIEGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1300***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NUNEZ MONCADA, FRANKLIN JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1301***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORBE ECHEVERRIA ARIEL STEPHANO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1302***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORELLANO JINGO, FAUSTO ANTHONY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1303***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORTEGA MORAN, GARY SAMUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1304***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORTIZ CANTOS DAVID SEBASTIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1305***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAGUAY QUINCHUELA KEVIN FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1306***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAZMINO DIAZ DAVID ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1307***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PEREZ SIBADA, VERONICA LIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1308***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PEZO NAVAS BRYAN ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1309***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PLAZA MARTINEZ JUAN JOSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1310***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** POMA VEINTIMILLA, ROY ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1311***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PRADO CASTILLO JOSE KEVIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1312***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PROANO LARREA, EDUARDO XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1313***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PUCHA TOLEDO, ANIBAL JOSSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1314***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PUCUJI VELASCO, FREDDY ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1315***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUILCA SALAZAR HENRY RENE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1316***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUINTANA CAMACHO, HENRY NELSON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1317***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RAMOS MARCILLO RONNY ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1318***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RAMOS MINGA, CHRISTOPER ARIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1319***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RECALDE GUALPA RAUL ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1320***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REYES ANDRADE EVELYN FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1321***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROBLES VEGA DANNY ESTEBAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1322***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODAS VERA, JARLEY XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1323***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ MARIDUENA, VANESSA LORENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1324***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ SANCHEZ, ADOLFO ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1325***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO LOAYZA, BENJAMIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1326***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO PARRALES EDDY ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1327***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROQUE CORTEZ DULLYS ISAI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1328***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RUIZ PANTALEON, ANDREA CECILIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1329**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAZAR VIEIRA, EDISON JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1330****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALDARRIAGA HERRERA, MIGUEL ANGEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1331****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ BUSTOS XAVIER ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1332****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ CRESPO CHRISTIAN SERGIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1333

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SANCHEZ VERA SANDRA LISSETTE

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1334

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SATAN SAIGUA, JHONNY PAUL

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1335

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SILVA ALVAREZ, CHRISTOPHER GABRIEL

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1336

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SIMBALL ALCIVAR ALEX JAVIER

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1337***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO CAMPOVERDE KARLA ISABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1338***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO LARA, SEBASTIAN DAVID**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1339***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO MACIAS, SANTIAGO CALEB**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1340***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLORZANO VITERI JUAN MARTIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1341***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUAREZ BONE, JULIETTE GEOVANNA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1342***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUAREZ ORDONEZ ORLAND EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1343***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUAREZ URGILES, JESUS ADRIAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1344***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUBIA GARCIA, JUAN DIEGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1345***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUCUY MEJIA MAURO LEANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1346***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TERAN FIALLOS ERWIN ENRIQUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1347***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TIPANTIZA LAGLAGUANO, JONATHAN SAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1348***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TORRES FLORI SANTIAGO ZENEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1349***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TORRES HURTADO DARLING ANDRE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1350***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TORRES MUNOZ BRYAN ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1351***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** UGALDE SARANGO RAUL FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1352***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** UQUILLAS CAPA, JONATHAN ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1353***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALAREZO LOPEZ SEBASTIAN ANDRE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1354***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALENCIA DIAZ, DANIEL ESTEBAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1355***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VALVERDE SANCHEZ, JOSUE ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1356***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VEGA ESPINOZA VICTOR DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1357***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELASQUEZ CORONEL DOUGLAS JEREMY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1358***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELEZ CASSAGNE GUSTAVO DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1359***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELIZ PILAY, EZEQUIEL ANTONIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1360***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VERA SOTO, NEISER FELIPE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1361***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLACIS CRIOLLO, ELIAS DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1362***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLARROEL YAGUAL, MAURICIO ERNESTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1363***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO MOLINA, TABATA TAMARA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1364***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO ROJAS BRYAN JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1365**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO RUIZ STEVEN SAMUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1366****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMORA PINARGOTE DANIELA JULEIDY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1367****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAPATA GARCIA BRYAN FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1368****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAPATA LAINEZ JONATHAN JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1369***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZUNIGA SANTANDER VERONICA VILMANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1370***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ABAD PLAZA, JOHAN ALBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1371***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALCIVAR PARRALES, SHIRLEY ALLISSON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1372***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CALI NAVARRO, DOMENICA GEORGINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1373

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CASANELLA RODRIGUEZ, SAMIRA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1374

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: CHIRIGUAYA URDANIGO, EMILY ALEXANDRA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1375

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: DOMINGUEZ FAJARDO, JAIRO PAUL TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1376

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: GUAMAN ESPINOZA, JOSE ALBERTO TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1377***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** KUGLER ZOE, NATHALIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1378***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LIMA RODRIGUEZ, JORDAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1379***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOPEZ LOOR, ALEX YASMANI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1380***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOU GARCIA, BRAULIO CHOU**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1381***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOREIRA MORAN, NATASHA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1382***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OP DE WEEGH, GAIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1383***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAEZ QUIROZ, CARLOS STICK**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1384***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUIMI ORELLANA, GENESIS LIZBETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1385***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUINDE TORRES, ERICK ANTHONY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1386***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REYES CARRILLO, AYLEEN YADIRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1387***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUMBA SUMBA, FLOR CAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1388***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VARGAS JIMENEZ, JOSE GABRIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1389

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VERA VILLAMAR, KAREN ELIZABETH TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1390

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: ZERNA MELO, DAMARIS ROXANA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1391

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: AGILA CAMATON DORA NATASHA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1392

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: AGUILAR LOPEZ MELANIE SAMANTHA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1393**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALAVA PINOS MILENA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1394****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALCIVAR HERRERA, DOMENICA GEOVANNA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1395****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALMEIDA TORRES NOELIA BRIGGITTE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1396****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AMAYA PENAHERRERA KARLA DOMENICA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1397***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARBOLEDA JIMENEZ ANGELA IDALIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1398***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARCE JIMENEZ, LINDA ANTONELLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1399***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARCENTALES BERMEO, LUISA CAMILA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1400***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AREVALO BATIOJA, DOMENICA NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1401***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BALLADARES CASTILLO LEISY GERALDINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1402***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARRERAS ALVAREZ, ARLETTE MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1403***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARREZUETA TORRES, KEILA YANISSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1404***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARRIONUEVO PAGUAY, ERICK JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1405***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BERMUDEZ ALVARADO ABEL JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1406***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BLACIO VILLACRES ALICIA MARIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1407***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BOLANOS QUINTO JEAN CARLOS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1408***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BOMBON ZULETA MAURICIO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1409***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BURGOS GARCIA EMILIA GRACIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1410***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BURGOS LOPEZ, KAREN MABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1411***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BURGOS SANTANA EDUARDA MILENA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1412***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CABRERA NAVARRETE, ANDREA BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1413***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CALDERON TIGRE GENESIS JOHANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1414***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAMACHO SALAZAR AARON GIUSEPPE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1415***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARDENAS PAZMINO MICHELLE STEFANIE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1416***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTILLO SANTILLAN, YULL ARIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1417***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CAURITONGO URGILEZ ALEX PATRICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1418***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO MACIAS, SAMMY YULIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1419***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CEDENO TOMALA ANGGIE VICTORIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1420***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHALA GALVEZ SINEY SADE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1421***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHAVEZ MORETA BRYAN VINICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1422***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHING SANCHEZ, LAI SING**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1423***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COBOS FRANCO CARLA MARIBEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1424***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COELLO CARRASCO, XIOMARA STEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1425***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COMBOZA VELIZ, MILENA NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1426***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CONSTANTE RAMIREZ KEVIN WLADIMIR**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1427***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORDOVA JARRIN JOSE MIGUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1428***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ELVAY CAICEDO, ENRIQUETA DEL ROCIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1429***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FARAH NORIEGA JAMIL SANTIAGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1430***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FLOR MUNOZ ISONE TAIZ**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1431***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** FONSECA SALAMBAY, GENESIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1432***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA CASTRO AVY DEYALIT**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1433**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GENOVESE ANDRADE SOFIA VALERIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1434****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GIS BARRIENTOS ECNNY YARELIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1435****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUEVARA ALVARADO, ELLIAN ABRAHAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1436****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERNANDEZ ROCA NATHALIE NICOLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1437***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERRERA GOMEZ ESTHER CRISTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1438***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERRERA OJEDA, JANDRY PAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1439***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HERRERA RIVERA, FRANCISCO RONALDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1440***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HIDALGO RODAS, ARIANNA MICHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1441***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HIDALGO SALCEDO, KIARA RAQUEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1442***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HURTADO ROSALES KARELYS ANDREINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1443***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HURTADO ROSALES WILSON ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1444***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JIMENEZ SOSA, SOLANGE GERALDI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1445**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JORDAN FERNANDEZ JOSE ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1446****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LADINES ALFONSO, KATHERINE ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1447****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LARA LOPEZ MARIA FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1448****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEMA LEIVA NICOLE GUISSOLA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1449***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LESCOANO ARRATA ROBERTH JOSHUA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1450***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOOR ARTEAGA SHAYLA DAYANARA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1451***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOOR SANCHEZ CRISTHIAN SALOMON**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1452***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOZANO DIAZ TAHIS NOELIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1453***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS MOLINEROS JOANA MELISSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1454***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS MORALES LISBETH JOHAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1455***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MACIAS NAVARRETE KEYLA ANDREA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1456***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MALAVER SISLEMA, BLADIMIR MARCOS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1457***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MAZA BURGOS ALLISON KATHIUSKA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1458***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEDINA OROBIO RONAL STIVEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1459***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEJIA BERMUDEZ JULIANA SOLANGE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1460***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MENDEZ SELLAN, ANGELO JAZMANI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1461***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MERCADO CAICEDO MARIA FERNANDA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1462***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORA BERRONES ANDREW FABRICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1463***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORA LIMA KEYLLA MAYLIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1464***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORANTE SOLORZANO MILENA EYLEEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1465***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORENO INFANTE MELANY DENNISSE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1466***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUECKAY MORA, ELOISA MEYLIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1467***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MUNOZ OCAMPO, SUSANA REBECA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1468***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NARANJO REQUENA DAGMAR CAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1469***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NUGGERUD DOMINGUEZ, SANDY MIKAELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1470***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OLVERA ARCE NARCISA DAYANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1471***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORDONEZ ARMIJOS DAMY IBETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1472***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORTIZ ALCIVAR KARLA SALLURY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1473***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORTIZ GONZALEZ MILAGROS CRISTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1474***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ORTIZ VALDIVIEZO DENNIS WILMER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1475***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PACHECO MACIAS, XIMENA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1476***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALMA HERRERA, JERINA STEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1477***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PAREDES CULQUI DOMENICA CAMILA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1478***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENAFIEL BAJANA, LUISANA SCARLET**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1479***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PENAFIEL MONTOYA CESAR ALBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1480***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PEREZ CRUZ, AYLEEN JULEXY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1481***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PILAY RIVERA ANTONELLA KIARA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1482***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PROANO PRADO MELANIE ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1483***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** QUINTO CAGUANA, PAMELA CRISTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1484***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REMACHE GORDILLO DANIELA NARCISA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1485**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** REQUENE SOLORZANO, SAMIRA SELENE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1486****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RESTREPO AGUDELO, SARA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1487****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RICARDO YAGUAL, IVANNA GEOMAYRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1488****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RIVERA GONZALEZ MARILYN ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1489***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROBAYO VILLACIS JOAO PAULO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1490***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROQUE ROSADO NESTOR EFREN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1491***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROSADO LANDAZURI SERGIO JOHAO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1492***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RUIZ ARZUBE FIORELLA ROMINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1493***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SAGNAY MULLO, EUNICE ELIZABETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1494***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALTOS TOALA GABRIELA BEATRIZ**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1495***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCAN PINCAY, MELANY LUCIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1496***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANDOVAL CORREA TOMAS PAUL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1497***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANTANA MALDONADO, MICHAEL JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1498***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANTOS ARANA KEVIN ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1499***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SARMIENTO ABRIL CAMILA DANIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1500***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SHUPINGAHUA NEIRA, NADIA YOSELIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1501***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SILVA OCHOA ANAHI**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1502***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOLIS VIDAL, MILENA VALENTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1503***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SORIA MOLINA, PAULA NICOLLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1504***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SOSA BUNAY, BRIGITTE JOYCE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1505

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: SUAREZ CONSTANTE ANDREA DE MONSERRAT TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1506

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VALVERDE MOREIRA, GENESIS BELEN TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1507

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VARGAS HEREDIA EDITH SULAY TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1508

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VARGAS TORRES GABRIELA FERNANDA TLF: Cel:
DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1509***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VASCONEZ RAMOS STEVEN JOEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1510***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELEZ ACOSTA, NAOMI BELEN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1511***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VIERA BELLOLIO CAROL MICHELLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1512***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLAMAR GONZALEZ, JOMARA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1513

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VILLEGAS TORRES, MELANY MICHELE TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1514

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VILLENA GILBERT NOEMI MARIA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1515

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: VIVAR RIVADENEIRA JOSELIN ANDREA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1516

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE: 18/07/2023 HASTA: 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: YAGUAL TORRES, SCARLETH LIA TLF: Cel:

DIRECCIÓN:

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1517***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YUPANQUI PALLCHISACA, ALEX JAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1518***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZUNIGA CALLE KAREN PAULINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1519***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALBUJA ESTEVEZ, RONNY FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1520***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AVILEZ ALAVA, ANGELO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1521***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CONTRERAS ANDRADE, VICTOR HUGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1522***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CRUZ MENDOZA, RUTH LAURA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1523***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA CORREA, DIANA CRISTINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1524***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOLINA ANDRADE, LENIN SANTIAGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1525***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MOSQUERA FIGUEROA, ALEJANDRO FRANCISCO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1526***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RAMIREZ QUICHIMBO, LUIS ALBERTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1527***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO CEDENO PAULINA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1528***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SORIA DIAZ ROCIO ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1529***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** TAPIA ESPINOZA, SANTIAGO XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1530***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VACA VACA, ANDREA JHANETH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1531***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BENAVIDES CISNEROS, CHRISTIAN ARTURO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1532***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BERMEO BERMEO ANDRES GERMAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1533***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CRESPO TRIANA, MARCO ANDRES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1534***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ESPINOZA SALAMEA, PAOLA ALEJANDRA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1535***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GRANADA QUIZHPE, KAREN STEFANY**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1536***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GRANDA ORDONEZ, JUAN CARLOS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1537***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** HEREDIA QUINATO, FREDDY FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1538***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NAVARRETE BENAVIDES, BILLY RODMAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1539***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** OLEAS OROZCO, JOSE ARNULFO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1540***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALACIOS GUEVARA, JUAN CARLOS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1541***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PORTALUPPI CERVANTES, MARIA GABRIELA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1542***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROMERO MOREANO, DAYAN MONSERRATH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1543***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAZAR ESPANA KEVIN JOSEPH**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1544***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANDOVAL QUISHPE, FABIAN EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1545***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SUAREZ CHILIQUE, EDWIN JOSUE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1546***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ABAD MATUTE, JONATHAN JACOB**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1547***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** AREVALO GUANIPATIN STALIN VINICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1548***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CASTRO GAME, FELIX STALIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1549***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHAVEZ LARREA AMANDA CECILIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1550***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** DOMINGUEZ CASTRO, OMAR IVAN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1551***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GARCIA SANTILLAN, JOSE LUIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1552***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUARDERAS PAREDES, SEBASTIAN FELIPE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1553***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MORAN RUGEL, EVELYN VANESSA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1554***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** POLANCO SOBENIS INGRID MAYERLYN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1555***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ROSERO CAZAR DAMIAN ALEJANDRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1556***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SARANGO NARVAEZ, EDISON FABRICIO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1557***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELA GARCES RINA MATILDE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1558***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VELASCO GONZALES, PAUL ADRIANO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1559***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** VILLA ARMAS MARTIN ISRAEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1560***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ARBOLEDA JIMENEZ ANGELA IDALIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1561

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: HILL RODRIGUEZ, VIRGINIA DE LOS ANGELES

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1562

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MATAILO CEDENO, EDGAR DAMIAN

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1563

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MIRAGLIA ORABONA, LILIANA SILVANA

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1564

RAMO: ACCIDENTES PERSONALES
MONEDA: DÓLARES
LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023

VIGENCIA DE LA POLIZA **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024
VIGENCIA DEL CERTIFICADO **DESDE:** 18/07/2023 **HASTA:** 17/07/2024

LAS 12:00 HORAS

LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: MONCADA VILLACRES, LUIS ALBERTO

TLF:

Cel:

DIRECCIÓN:

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1565**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NOGALES COLMONT, KAREN TATHIANA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1566****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PALOMEQUE FERNANDEZ, MADRID FRANCISCO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1567****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ZAMBRANO MENDOZA, DIANA MAITHE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1568****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** YINNA PAOLA HIGUERA BERNAL**TLF:** 0 022220568**Cel:** 0996233669**DIRECCIÓN:** VIA ARRAYANEZ Y JULIO CORTI 3 ,DPTO. , PISO0, PUEMBO

CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1569**RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JACOME GUERRERO, JOSE LUIS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1570****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MEJIA VALLEJO MILTON LEONARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1571****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** PACHECO AYORA, SONIA KATTERINE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:****CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1572****RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** RODRIGUEZ PENA, MARIA DOLORES**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1573***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALCIVAR FERRIN JUAN DIEGO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1574***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ALVARADO CALDERON, WENDY MILAGROS**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1575***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CARLOS ESPINOZA, GISELA MARIBEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1576***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CORTEZ ROMERO, CECIBEL CECILIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1577***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LARA PATINO, JACINTO XAVIER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1578***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LOZANO MERELLO, RICARDO FRANCISCO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1579***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** MADRID ORTEGA ENRIQUE AMABLE**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1580***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** NIVELA GUARANDA DEBORA LAURA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1581***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SALAZAR PARRALES HUGO FERNANDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1582***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SANCHEZ CEDENO BYRON RAMIRO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1583***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** SILVA ZAMBRANO MELISA EUFEMIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1584***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO** **DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BAQUE VELASTEGUI, DANIEL BENJAMIN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1585***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** BARROS RUBIRA, MIGUEL ALEXANDER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1586***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CHANALATH RODRIGUEZ, ERICK DANILO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1587***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CLAVIJO GARCIA, RUTH ESTHER**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1588***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** COBO GAVICA, DAVID GABRIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1589***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** CUERO GONZABAY, DANNY DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1590***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** ECHEVERRIA TUMBACO, CARLOS EDUARDO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1591***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GOMEZ GUALE, JOSE DANIEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1592***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** GUAMAN GUSNAY, LIZETH EVELYN**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

*CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1593***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** JURADO ESPIN, JOSE ABEL**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1594***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LASCANO FILIAN, JEANINA CAROLINA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1595***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LASCANO PAREDES, CAMILA ESTEFANIA**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:***CONDICIONES DE LA PÓLIZA N° 1165824 / CERTIFICADO N° 1596***RAMO:** ACCIDENTES PERSONALES**MONEDA:** DÓLARES**LUGAR Y FECHA:** GUAYAQUIL, Julio 25 de 2023**VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**VIGENCIA DEL CERTIFICADO DESDE:** 18/07/2023**HASTA:** 17/07/2024**LAS 12:00 HORAS****LAS 12:00 HORAS****ASEGURADO:** LEON ESPINOZA, PAUL ERNESTO**TLF:****Cel:****DIRECCIÓN:**

POLIZA DE ACCIDENTES PERSONALES

PÓLIZA DE ACCIDENTES PERSONALES, PARA LOS ESTUDIANTES DE PREGRADO Y POSGRADO

12.8.1.-ASEGURADO:

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

12.8.2.-PERSONAL ASEGURADO:

Estudiantes de la Universidad de las Artes de Tercer Nivel y Maestranteros (1596 estudiantes).

12.8.3.-LÍMITES ASEGURADOS POR ESTUDIANTE:

Muerte accidental US 8.000,00

Invalidez total y permanente por accidente US 8.000,00

Desmembración accidental US 8.000,00

Apoyo para estudios (Beca Estudiantil muerte por accidente) US 2.500,00

Gastos médicos por accidente US 3.000,00

Sepelio por accidente US 800,00

Ambulancia por accidente US 300,00

Alimentación diaria máximo 30 días US 15,00

Beneficio Adicional

Crédito Hospitalario y ambulatorio por emergencia por accidente, hasta el límite de Gastos Médicos.

BENEFICIARIOS: Los herederos legales.

12.8.4.-DE LA COBERTURA GENERAL:

Muerte accidental por cualquier causa comprobada en el desarrollo de las actividades, que ampare a los asegurados durante las 24 horas del día, los 365 días del año, dentro y fuera de la Institución y en cualquier parte del mundo.

12.8.5.-COBERTURAS ADICIONALES:

Prácticas artísticas de danzas, teatro, cine, baile y toda actividad formativa y de campo relacionadas con las carreras vinculantes.

Movilización en todo tipo de transporte.

Motín y huelga.

Insurrección, conmoción civil, revolución, conspiración.

Negligencia de la persona.

Envenenamiento accidental.

Mordedura de culebras y la mordedura de animales en general.

Nafragio, ahogamiento, sepulta miento, accidentes aéreos y similares, etc.

Riñas, peleas y agresiones siempre y cuando no sean provocados por el asegurado

Accidentes en casos de servicios, comisiones en el país o en el extranjero.

Las consecuencias de picadura de insectos.

Infecciones bacterianas accidentales por intoxicación.

Alimentación diaria mientras dure la hospitalización por accidente.

12.8.6.-ACLARACIONES:

La póliza cubrirá a todos los estudiantes de la Universidad de las Artes del tercer nivel y postgrado, que estén matriculados y sean estudiantes activos de cualquiera de las Carreras, y Maestrías vinculados a ella. La póliza cubrirá también los accidentes sufridos en excursiones y los accidentes que puedan sobrevenir en el ejercicio de la profesión en su vida privada.

Cubrirá, además, mordeduras de perros, gatos y otros animales domésticos en cualquier circunstancia.

El asegurado podrá recibir atención médica con cualquier facultativo autorizado o en cualquier hospital, casa asistencial o clínica, dejando sin efecto la libertad de la Compañía de Seguros designar el facultativo, hospital o clínica que considere conveniente.

En Gastos Médicos se incluyen también: gastos por Rayos X y tratamiento odontológico necesario a consecuencia de accidente. Cubrirá el costo operatorio y de rehabilitación.

Las indemnizaciones a las que se encontrará obligada la Compañía de Seguros serán independientes de los otros seguros contratados o que pueden contratarse por los interesados de forma individual o colectivamente.

Las certificaciones que se presenten por parte del asegurado, siempre que observen lo estipulado en la presentación del reclamo, será suficiente y no será necesario someterlo a nuevos exámenes por parte de la compañía.

Para el uso de arbitraje, el médico dirimente será el designado por el Colegio de Médicos.

En caso de fallecimiento accidental de la persona de quien depende económicamente el alumno, se pagará el 50% de la

cobertura por Apoyo para estudios o Beca Estudiantil, por dos semestres en el año. Cabe indicar que al ser una institución pública; se considerará rubros que generen la beca estudiantil cómo: Costo de Matrícula, pago de materia por reprobación, costo de cursos de capacitación, servicio de impresiones de trabajos, alimentación escolar, gastos en materiales de educación, arriendo de vivienda; siempre que por sus estudios deba vivir en una ciudad distinta a su domicilio que sumen el valor de cobertura por este concepto de Becas estudiantiles. El beneficio de esta beca estudiantil estará supeditado a la muerte del padre y/o madre y/o tutor legalmente reconocido, que sustente los gastos del alumno, para lo cual el alumno deberá comprobar fehacientemente que dicha persona es la que sufragaba sus gastos estudiantiles, beneficio que cubrirá dos semestres subsiguientes a la muerte de la persona de quien depende el alumno.

La Universidad de las Artes podrá realizar inclusiones de estudiantes cuando lo estime conveniente y el pago de la prima será a prorrata.

La cobertura de infecciones bacterianas y otras que se produzcan del resultado de los accidentes sufridos por un mínimo de 15 días.

La aseguradora deberá presentar una red de hospitales a nivel nacional donde el asegurado accederá a un crédito hospitalario, por los gastos médicos por accidente, el momento de identificarse como estudiante matriculado (vigente a la fecha de atención) en cualquiera de las Carreras, Institutos y Maestrías vinculados a ella, sin que esto afecte al literal c) del numeral 6.

Aclaraciones.

La aseguradora deberá presentar una red de hospitales a nivel nacional donde el asegurado accederá a un crédito hospitalario, por los gastos médicos por accidente, el momento de identificarse con la aseguradora como estudiante matriculado (vigente a la fecha de atención) en cualquiera de las Carreras, Institutos y Maestrías vinculados a ella, sin que esto afecte al literal c) del numeral 6. Aclaraciones.

La alimentación tendrá un máximo de 15,00 (dólares americanos) diarios, mientras dure la hospitalización.

12.8.7.-CLÁUSULAS ADICIONALES:

Adhesión

Pago de prima 30 días hábiles.

Restitución automática de suma asegurada sin costo para gastos médicos

Notificación de siniestro 60 días hábiles.

Cancelación anticipada y no individual 90 días.

Extensión de vigencia a prorrata 90 días (10 días sin costo)

Errores u omisiones

Participación de utilidades por buena experiencia

12.8.8 DE LAS CONDICIONES ESPECIALES:

En caso de siniestros, se probará mediante copia de LA MATRÍCULA, el hecho que la persona pertenece a la Universidad de las Artes y/o certificado emitido por la Carrera y/o maestría al que pertenezca el alumno y/o la Dirección Financiera y/o la Unidad de Bienestar Estudiantil.

Los gastos de sepelio se pagarán inmediatamente, con la presentación de la papeleta de inhumación y los respectivos respaldos de facturas de los gastos incurridos hasta el límite de la cobertura.

Las obligaciones a las que se encontrará obligada la Cía. Aseguradora, serán independientes de los otros seguros contratados o que se puedan contratar, por los interesados individual o colectivamente.

La Compañía Aseguradora deberá otorgar crédito hospitalario a los estudiantes que requieran hospitalización por accidente, en las clínicas y hospitales con que mantenga convenios, según las necesidades y demandas que presenten los asegurados en cuanto a la ubicación geográfica.

La Compañía debe ofrecer el servicio de crédito hospitalario por accidente en su red de clínicas, hospitales a nivel nacional, para lo cual se proporcionarán credenciales sin costo a los asegurados. En el caso de producirse algún evento en lugares dónde la empresa aseguradora no cuente con la cobertura, podrá ser ingresado en cualquier institución de salud, y la aseguradora se encargará de asumir los costos de cobertura que se generen. En el caso de Gastos Médicos no aplica el deducible por evento.

La Compañía Aseguradora deberá otorgar crédito ambulatorio y hospitalario a los estudiantes que requieran atención por accidente, en las clínicas y hospitales con que mantenga convenios, según las necesidades y demandas que presenten los asegurados en cuanto a la ubicación geográfica, a nivel nacional.

12.8.9.-LIMITE DE EDAD:

El límite de edad será de 70 años, al 100% los beneficios, pasado los 70 años se reducirán al 50% hasta los 75 años 11 meses 29 días.

DE LAS EXCLUSIONES:

Las siguientes exclusiones serán las únicas que no estarán cubiertas por la presente póliza:

Lesiones causadas intencionalmente por el asegurado.
Suicidio o tentativa de suicidio.

12.8.10.-DEDUCIBLES:
SIN DEDUCIBLE

12.8.11.-DOCUMENTOS PARA EL TRÁMITE DE UN SINIESTRO POR FALLECIMIENTO

Formulario Cía. de Seguros.
Partida de nacimiento del fallecido.
Acta de levantamiento de cadáver y/o certificado médico.
Certificado de autopsia.
Acta de defunción.
Copia de la cédula de identidad.
Copia o certificado de la matrícula de la carrera a la cual pertenecía.

PARA INVALIDEZ TOTAL O PARCIAL O PERMANENTE

Formulario Cía. de Seguros.
Certificado emitido por el CONADIS, o documento que certifique el trámite.
Informe del Hospital o clínica acerca de la invalidez.
Copia de la matrícula de la carrera a la cual pertenecía o certificado de matrícula.

PARA GASTOS MEDICOS

Formulario Cía. de Seguros
Facturas de medicinas, honorarios y clínicas. que incluya el diagnóstico de los gastos médicos reclamados.
Certificado de matrícula o papeleta de matricula

PARA APOYO PARA ESTUDIOS O BECA ESTUDIANTIL

Formulario Cía. de Seguros.
Partida de nacimiento del fallecido.
Acta de levantamiento de cadáver y/o certificado médico.
Acta de defunción.
Copia de la cédula de identidad del fallecido.
Copia de la cédula y certificado de matrícula del estudiante beneficiario.
En caso de fallecimiento del tutor o persona de quien depende económicamente, presentar documento legal (declaración juramentada) que certifique la dependencia económica.
Respaldos de gastos estudiantiles del último semestre.
Gastos de Matrícula
Gastos de Colegiatura
Gastos de Materiales de estudio
Gastos de Cursos realizados
Gastos de renta por vivienda
Otros rubros inherentes a los estudios cursados

PARTICIPACIÓN DE RESULTADOS POR BUENA EXPERIENCIA

En caso de que al final del año la siniestralidad del Ramo sea igual o menor al 30%, se liquidará la Utilidad de la cuenta y su resultado será compartido en un 20% con la Universidad de las Artes, en base a la siguiente fórmula de participación de resultados:

Prima Neta

- (-) Siniestros Pagados
- (-) Siniestros en Curso
- (-) 40% de Gastos Administrativos
- (=) Utilidad

ASEGURADO

LA ASEGURADORA
